



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-21072026-274684
CG-UP-E-21072026-274684

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3706]

नई दिल्ली, मंगलवार, जुलाई 14, 2026/आषाढ 23, 1948

No. 3706]

NEW DELHI, TUESDAY, JULY 14, 2026/ASHADHA 23, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्वोत्तर रेलवे (निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

गोरखपुर, 14 जुलाई, 2026

का.आ. 3868(अ).— केन्द्रीय सरकार रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इस के पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है।) की धारा 20 'क' की उपधारा(1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण भाग II, खण्ड 3, उप खण्ड (ii) दिनांक 04 अप्रैल, 2026 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (पूर्वोत्तर रेलवे, निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का0आ 1900(अ) दिनांक 04 अप्रैल, 2026 (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, विशेष रेल परियोजना, अर्थात् खलीलाबाद-बहराइच नई रेल लाइन परियोजना के निष्पादन के लिए आवश्यक है अर्थात् उत्तर प्रदेश राज्य के, सिद्धार्थनगर जिले के तहसील बांसी में NH -28 रेलवे चैनेज़ 53600 पर ऊपरगामी सेतु आरओबी संख्या 77 का निर्माण", इसके द्वारा ऐसी भूमि का अधिग्रहण करने का इरादा घोषित करती है।

और उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20अ की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात् "द टाइम्स आफ इण्डिया व दैनिक जागरण" में तारीख 24 अप्रैल, 2026 को प्रकाशित किया गया था और, सक्षम

प्राधिकारी/विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी, सिद्धार्थनगर को इस परियोजना में मिली गई आपत्तियों का निस्तारण किया जा चुका है।

और सक्षम प्राधिकारी ने अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी/विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी, सिद्धार्थनगर के उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और यह की केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त हो कर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् उत्तर प्रदेश राज्य के, सिद्धार्थनगर जिले के तहसील बांसी में NH -28 रेलवे चैनैज़ 53600 पर ऊपरगामी सेतु आरओबी संख्या 77 का निर्माण", " के लिए संरचनाओं के साथ या बिना संरचनाओं के अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण (अनुलग्नक-1) यहां संलग्न है।

जिला- सिद्धार्थनगर, राज्य - उत्तर प्रदेश

(अनुलग्नक-1)

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	444	0.2020	0.2020	सड़क	सरकारी	सड़क
2	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	443	0.0320	0.0320	कृषि	निजी	दयाराम / रामसुमेर / नि.ग्राम, रामचन्द्र / हीरालाल / नि.ग्राम, जवाहरलाल / हीरालाल / बेलहरकला हाल मु० सेमरियावा, अटलविहारी / हीरालाल / बेलहरकला हाल मु० सेमरियावा, फूलचन्द / हीरालाल / बेलहरकला हाल मु० सेमरियावा, श्रीमती सेविका देवी / हीरालाल / बेलहरकला हाल मु० सेमरियावा, श्रीमती उरेहा देवी / रामलाल / ग्रामवासी, दिनेश चन्द / शेषनाथ / जमया उर्फ धुसवा तप्पा भीर तह० मेहदावल ज० सन्तकबीरनगर
3	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	441	0.0730	0.0730	नाली	सरकारी	नाली /
4	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	439	0.0100	0.0190	गडहा	सरकारी	गडहा /
5	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	442	0.0190	0.0190	खन्ती	सरकारी	खन्ती /

6	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	445	0.0640	0.0640	नाली	सरकारी	नाली /
7	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	450	0.0250	0.0420	कृषि	निजी	ओम प्रकाश / खेदनलाल / अशोकनगर बांसी, श्रीमती सारजहाँ / जमाल अहमद / मरवटिया चैनपुर, श्रीमती अलीमुनिशा / रियाज अहमद / मरवटिया चैनपुर
8	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	446	0.0040	0.0040	खन्ती	सरकारी	खन्ती /
9	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	447	0.0090	0.0090	कृषि	निजी	गोकुल / खेलावन / ग्राम भलुहा
10	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	448	0.0120	0.0160	कृषि	निजी	गोकुल / खेलावन / ग्राम भलुहा
11	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ बुजुर्ग तप्पा असनार	449	0.0010	0.0020	चकमा र्ग	सरकारी	चकमार्ग /
भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)					0.4510	0.4820			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहि त के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	279	0.0540	0.2350	कृषि, आबादी	निजी, सरकारी	शिवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदारन, माधवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त. कुदारन, आबादी
2	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	280	0.0370	0.2730	कृषि	निजी	शिवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदारन, माधवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदारन
3	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	282	0.0583	0.4660	कृषि, बंजर	निजी, सरकारी	शिवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदारन, माधवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदारन, बंजर, बंजर
4	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	285	0.0028	0.0160	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग /
5	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	286	0.0220	0.4090	कृषि	निजी	कैलाशचन्द्र / बुझारतलाल / नि. ग्राम, सुनीलचन्द्र / बुझारतलाल / नि. ग्राम, रोहिताश कुमार / हरिशचन्द्र / नि. ग्राम, श्रीमती मनो देवी / सुनीलचन्द्र श्रीवास्तव / ग्रा०., हेमचन्द्र / बुझारतलाल / नि. ग्राम, प्रेमचन्द्र / बुझारतलाल / नि. ग्राम, विकाश कुमार / हरिशचन्द्र / नि. ग्राम, राहुल कुमार / हरिशचन्द्र / नि. ग्राम, नितेशकुमार / हरिशचन्द्र / नि. ग्राम, मो०अहमद / निवास अली / सा०वासीखास मो० पन्तनगर न०पा०परि०वासी, इरसाद अली / निवास अली / सा०वासीखास मो० पन्तनगर न०पा०परि०वासी, मोहित खत्री / सुशील कुमार

								खत्री / सा0 216/122 नियावा रोड आलोकपुरी कालोनी फैजाबाद जिला फैजाबाद, श्रीमती सुनीता श्रीवास्तव / विकास / नि० 67/1/1प्रीतम रोड डालनवाला देहरादून उत्तराखण्ड पैतृक निवास सा० छितीना त0असनार, कुलदीप राय पुत्र / कृपाशंकार राय / सा0 बनुहिया बुजुर्ग, विनोद कुमार श्रीवास्तव / माताप्रसाद श्रीवास्त / सा०ढडौरा तप्पा छतसी, रामनेवास चौधरी / राम अवध / सा0 असनारखास तप्पा असनार, वृजेशकुमार चौधरी / परशुराम उर्फ बरसाती / सा०सथवा तप्पा असनार, श्रीमती मधुबाला पत्न / उमाकान्त शुक्ल / सा0-देवगह, अनन्तलाल / स्व0 रंगीलाल / सा0 बेलगडा तप्पा असनार, श्रीमती गीता श्रीवास्तव / स्व0 प्रेम बहादुर लाल / नि0 ग्राम छितौनी तप्पा असनार, श्रीमती सीमा देवी / विनोद कुमार / सा0 इमिलिया तप्पा असनार, श्रीमती संगीता राय / प्रदीप कुमार पाण्डेय / मरवटिया तप्पा हाटा तह0 नौगढ़, श्रीमती पूनम चौधरी / सन्तोष कुमार चौधरी / सा0 महदेवा तप्पा पडिया तह0 रूधौली जि0 बस्ती, श्रीमती बिंदवासिनी / दीनानाथ / सा0 बसखोरिया, श्रीमती कन्यावती / शिवपूजन / सा0 बसखोरिया, श्रीमती दीपिका / कृष्णकुमार दूवे / सा0 भेउसा तप्पा खजुरी तह0 खजनी जि0 गोरखपुर, लक्ष्मीप्रसाद / वीपत / सा० सीहाझूडीबु० त०असनार, श्रीमती मुराती देवी / घनश्याम / ग्रामवासी, कंचन किरन / घनश्याम / ग्रामवासी, श्रीमती राजकिरण / पुत्री घनश्याम पत्नी अभिषेक / ग्रामवासी, सुनील कुमार खत्री / लेखराज खत्री / निवासी 3/2/27सी.मुकरी टोला फैजाबाद जि0 फैजाबाद, श्रीमती रश्मि खत्री / मनोज कुमार खत्री / नि.ग्रामसा० 9/5/11टेक्साल फैजाबाद का का नाम जरिये पं० वि० पत्र दि० 24-11-17	
6	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	287	0.0490	0.0990	कृषि	निजी	अरूण कुमार / रामआसरे / ग्रामवासी, विजयकुमार / रामप्रसन्न / कुसुम्ही, भालचन्द्र / चिन्नी /, दीनानाथ अमर प्रकाश / स्यवम्बर लाल / ग्रामवासी, रामसुधि / हरीराम / रमवापुर मिश्र, सुनील चन्द्र श्रीवस्तव / बुझारत लाल / ग्रा0, सन्तोष कुमार / रामआसरे / ग्रामवासी,अजयकुमार / रामप्रसन्न / कुसुम्ही, हरिश्चन्द्र / रामानन्द / सा0 रमवापुरमिश्र, लालबहादुर / हरीराम / रमवापुर मिश्र, अजय कुमार उर्फ अशोक कुमार / रामप्रसन्न / कुसुम्ही, श्रीमती गीता देवी श्रीवास्तव पत्नी / प्रेम बहादुर लाल / छितौना तप्पा असनार, राजेन्द्र प्रसाद श्रीवास्तव / भालचन्द्र / ग्राम छितौना तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर, अभिषेक यादव / गुडिया पत्नी लालबहादुर स्वम

									/ रमवापुर मिश्र, अर्पिता यादव / गुडिया पत्नी लालबहादुर स्वम / रमवापुर मिश्र, करिश्मा यादव / गुडिया पत्नी लालबहादुर स्वम / रमवापुर मिश्र, गुडिया / लालबहादुर / रमवापुर मिश्र, प्रीति / लालबहादुर / रमवापुर मिश्र0
7	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	288	0.0170	0.0250	कृषि	निजी	प्रेमचन्द्र / बुझारतलाल / नि. ग्राम
8	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	289	0.0450	0.6730	कृषि	निजी	जय प्रकाश / भवानी प्रसाद / नि. ग्राम, रविप्रकाश / भवानी प्रसाद / नि. ग्राम, संतोष कुमार / वैजनाथ / नि. ग्राम, कौशल किशोर / भवानी प्रसाद / नि. ग्राम, श्रीप्रकाश / भवानी प्रसाद / नि. ग्राम, राकेश कु0 / भवानी प्रसाद / नि. ग्राम, श्रीमती अंजली श्रीवास्तव / प्रफुल कुमारश्रीवास्तव / नि0आर्य नगर कस्बा बांसी खास त0कुदरन, नूरुन निशा / अहमद हुसेन / सा0 मो0रासीनगर बहबोलन0पा0प0प0, विशाल श्रीवास्तव / जय प्रकाश / ग्राम छितौना तप्पा असनार, श्रीमती मधुबाला / जय प्रकाश / ग्राम छितौना तप्पा असनार, रकेश कुमार श्रीवास्तव / भवानीलाल श्रीवास्तव / नि. ग्राम
9	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	321	0.0020	0.1320	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग /
10	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	322	0.0370	0.6670	कृषि	निजी	कोमल / कन्नर / ग्रामवासी, दिनेश कुमार / कामताप्रसाद / रमवापुरमिश्र, राजमन / पृथ्वीनाथ / सा0सोनखरी, बालगोविन्द / लालबहादुर / सा0कोल्हुई, कोमल / कन्नर / नि. ग्राम, सीताराम / पृथ्वीनाथ / सा0सोनखरी, सन्तराम / पृथ्वीनाथ / सा0सोनखरी, गंगाराम / महादेव / सा0कोल्हुई, उमेशचन्द्र / कामताप्रसाद / रमवापुरमिश्र, श्रीमतीइन्द्रावती / कामताप्रसाद / रमवापुरमिश्र, छब्बी / लालबहादुर / सा0कोल्हुई
11	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	323	0.1080	0.5530	कृषि	निजी	सीवेन्द्र माधवेन्द्र / सघन / , श्रीमती वीना देवी / जगन्नाथ प्रसाद द्विवेदी / वासी खास त.कुदरन
12	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	324	0.0096	0.1780	बंजर	सरकारी	बंजर
13	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	371	0.0060	0.3870	बंजर, भीटा	सरकारी	बंजर, भीटा
14	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	372	0.0768	1.2640	कृषि, पोखरा	निजी, सरकारी	श्रीराम उर्फ मुसे / भारीरथी / ग्रामवासी, पोखरा
15	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	397	0.0204	0.4030	भीटा	सरकारी	भीटा
16	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	403	0.0204	0.0380	कृषि	निजी	उमेश प्रसाद / भगवान प्रसाद यादव / नि. ग्राम, अमित यादव / भगवान प्रसाद यादव / मु0 गौतम बुद्ध नगर पा0 बांसी त0 कुदरन, सत्येन्द्र कुमार / सन्तलाल / सा0कस्बा बांसी मु0अकबर नगर, अरविन्द / प्रेमचन्द्र / सा0 बासी खास मु0 अशोकनगर न0पा0प0 बासी, वृजेश / भगवान

									प्रसाद यादव / नि. ग्राम, रवीन्द्र / प्रेमचन्द / सा0 बासी खास मु0 अशोकनगर न0पा0प0 बासी, श्रीमती सुभावती देवी / पुत्री भोला / ग्रामबासी
17	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	404	0.0484	0.1650	कृषि	निजी	घमालू / समपत / नि. ग्राम, रामसरन / काशी / सा0 पचरी कला अशोक नगर त0 कुदारन, प्रभूदयाल / मुन्दर राम / सा0 पचरी कला अशोक नगर त0 कुदारन, श्रीमती मीना / मनोज / सा0 कस्बा बांसी, रामकुमार / रामप्रसाद / सा0 कस्बा बांसी मु0 अशोक नगर त0 कुदारन, घमालू / समपत / ग्रा0, शाह आलम बालिग, शाहरुख खाँ, श्रीमती जयन्त्री देवी / चिन्नीलाल / दुहनी तप्पा गुल्लौर, श्रीमती विष्णू / बासदेव उर्फ शम्भू / पचपेडवा तह0तुलसीपुर जिला बलरामपुर, विकास चन्द्रवर्मा / हरिराम वर्मा / नगरपालिका बांसी टेकधर नगर, श्रीमती विमला देवी / राधेश्याम / सा0जमोहना, श्रीमती हसंराजी / रामसुभग / सा0बिसुनपुर त0मसिना, श्रीमती सत्यभामा बरनवार / नन्दकिशोर / सा0मेहदावल हा0मु0कस्बा बांसी तह0बांसी, श्रीमती पुष्पावती सोनी / राधेश्याम सोनी / सा0 बरगदी तप्पा असनार, गीता / रामसरन / पचारी कला त0 असनार, अमरजीत / रामसरन / पचारी कला त0 असनार, जितेन्द्र कुमार / रामसरन / पचारी कला त0 असनार, अजय कुमार / रामसरन / पचारी कला त0 असनार, श्रीमती मिथिलेश मिश्रा / अतुल कुमार मिश्रा / निवासी पटखौली, कृष्ण नारायण / राम अधारे / गोल्हौरा तप्पा पचहर, श्रीमती राधिका / राधेश्याम गुप्ता / निहलवा तप्पा कोडरी, अनूप कुमार / प्रभु दयाल गुप्ता / शास्त्री नगर बांसी सिद्धार्थ नगर, विनोद कुमार / प्रभु दयाल गुप्ता / शास्त्री नगर बांसी सिद्धार्थ नगर, संतोष कुमार / प्रभु दयाल गुप्ता / शास्त्री नगर बांसी सिद्धार्थ नगर
18	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	405	0.0040	0.0100	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
19	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	406	0.1040	1.8140	कृषि	निजी	मशहूर अहमद / इजहार मो0 / बेलगडा, रमजानअली / मो0यासीन / कासडीह त0खेसरहा, मो0इब्राहिम / मो0इद्रीश / रौनाकला त0बासखोर जि0बस्ती, मो0रउफ / दीनमो0 / सिहावल त0कुदारन, मनौवर / मो0इद्रीश / रौनाकला त0बासखोर जि0बस्ती, सलौवर / मो0इद्रीश / रौनाकला त0बासखोर जि0बस्ती, मोहब्बतअली / मो0इद्रीश / रौनाकला त0बासखोर जि0बस्ती, आशिकअली / मो0इद्रीश / रौनाकला त0बासखोर जि0बस्ती, नेवासअली / मो0इद्रीश / रौनाकला त0बासखोर जि0बस्ती,) वहीद अहमद / इजहार मोहम्मद / निवासीगण बेलगडा तप्पा असनार, नफीस अहमद / इजहार मोहम्मद / निवासीगण बेलगडा तप्पा असनार, रसीद

									अहमद / इजहार मोहम्मद / निवासीगण बेलगडा तप्पा असनार
20	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	407	0.0160	0.0250	बंजर	सरकारी	बंजर
21	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	408	0.0195	0.0440	कृषि	निजी	अब्दुल कादिर / मो0 हनीफ / कस्बा बांसी खास, मो0 असलम / नसीबु / प्रतापपुर, गंगाराम विश्वकर्मा / लालजी विश्वकर्मा / डड डडवारदूबे
22	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	410	0.0020	0.1680	कृषि	निजी	अशोक कुमार त्रिपाठी / अवधेश त्रिपाठी / निवासी मोहल्ला आज़ाद नगर नगर पालिका परिषद बांसी, अश्वनी कुमार त्रिपाठी / अवधेश त्रिपाठी / निवासी मोहल्ला आज़ाद नगर नगर पालिका परिषद बांसी, अमित त्रिपाठी / अवधेश त्रिपाठी / निवासी मोहल्ला आज़ाद नगर नगर पालिका परिषद बांसी
23	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	275	0.0324	0.3240	कृषि	निजी	शिवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदारन, माधवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदारन
24	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	274	0.0160	0.0160	आवादी	सरकारी	आवादी
25	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	272	0.0594	0.6740	कृषि	निजी	शिवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदारन, माधवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदारन
26	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	271	0.0108	0.2720	डहर	सरकारी	डहर
27	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	266	0.0304	0.1370	कृषि	निजी	गिरजाशंकरलाल / जगदम्बा लाल / ., श्रीमती बसन्ती देवी / दुखरामयादव /, श्रीमती चन्द्रावती / तुलसी /, अमरप्रकाश / स्वम्बर / ग्रामवासी, कपिलचन्द्र / बुझारतलाल / नि. ग्राम, शेषराम / नन्दलाल / नि. ग्राम, श्रीमती चन्द्रावतीदेवी / रामवृक्ष / सा0 पोखरापो0 रामपुर मो0 पन्तनगर कसबा बांसी, श्रीमती अनीता वर्मा / महेशचन्द्र वर्मा / मु0शंकर नगर, श्रीमतीदुर्गावती / उमेशचन्द्र / मु0शंकर नगर, हेमचन्द्र / बुझारतलाल / नि. ग्राम, सुनील चन्द्र / बुझारतलाल / नि. ग्राम, प्रेमचन्द्र / बुझारतलाल / नि. ग्राम, श्रीमती अनीता वर्मा / महेश चन्द्र वर्मा / नि0मो0 शंकरनगर त0प0वासी, सुरेशचन्द्र / जंगबहादुर राजेंद्र कुमार / ग्रामवासी, उपेंद्रचन्द्र / जंगबहादुर राजेंद्र कुमार / ग्रामवासी, जितेंद्र कुमार / उमेशचन्द्र / ग्रामवासी, श्रीमती विमला / उमेशचन्द्र / ग्रामवासी, अजय कुमार / सुरेन्द्र / ग्रामवासी, अमित कुमार / सुरेन्द्र / ग्रामवासी, श्रीमती रागिनी / सुरेन्द्र / ग्रामवासी, रोहिताश्व कुमारश्रीवास्तव / हरिशचन्द्र / नि.ग्राम, विकास कुमार श्रीवास्तव / हरिशचन्द्र / नि.ग्राम, राहुल्य कुमार श्रीवास्तव / हरिशचन्द्र / नि.ग्राम, नितेशकुमार श्रीवास्तव / हरिशचन्द्र / नि.ग्राम, श्रीमती सोनी श्रीवास्तव / दीपक श्रीवास्तव / सा0-छितौना त0असनार, शैलेन्द्र उपाध्याय / जयंती प्रसाद उपाध्याय / सा0-मु0 प्रतापनगर

									न0पा0प0 बांसी, धर्मेन्द्र कुमार यादव / रामबुद्ध / मोहल्ला प्रतापनगर नगर पालिका परिषद बांसी, श्रीमती अनीता / महेश चन्द्र वर्मा / मोहल्ला शंकरनगर नगर पालिका परिषद बांसी, मनोज कुमार / गिरिजा शंकर लाल / छितौना, संजय कुमार / गिरिजा शंकर लाल / छितौना
28	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	263	0.0120	0.0390	कृषि	निजी	शेषराम / नन्दलाल / ग्रामवासी, मनीषकुमार / रामनारायन / ग्रामवासी, श्रीमती मालती देवी / रामनारायन / ग्रामवासी, रोशन कुमार / हरीराम / ग्रामवासी, धीरेन्द्रप्रताप / रामनारायन / ग्रामवासी, सूरज / हरीराम / ग्रामवासी, विद्यावती / हरीराम / ग्रामवासी सत्यप्रकाश / लालचंद / ग्रामवासी, तुफेल अहमद / मो० वकील / सा० कपिया शुक्ल, श्रीमती सितारुन्निशा / जमील अहमद / सा० कपिया शुक्ल, आबिदअली / मो0 युनुश / सा0 बेलगड़ा, अबैरननिसा / आबिद अली / ग्राम बेलगड़ा तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर, मोहम्मद अकबर / आबिद अली / ग्राम बेलगड़ा तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर, मोहम्मद असगर / आबिद अली / ग्राम बेलगड़ा तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर, मोहम्मद आरिफ / आबिद अली / ग्राम बेलगड़ा तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर, मोहम्मद मुजम्मिल / आबिद अली / ग्राम बेलगड़ा तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर, राजेन्द्र कुमार / बेचूराम / छितौना तप्पा असनार, राजेन्द्र कुमार / बेचूराम / छितौना तप्पा असनार
29	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	262	0.0220	0.0330	आबादी	सरकारी	आबादी /
30	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	259	0.0108	0.2100	कृषि	निजी	दूधनाथ / सुग्रीव / ग्रामवासी
31	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	258	0.0561	0.4480	कृषि	निजी	शिवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदरान, माधवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदरान
32	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	257	0.0600	0.7580	कृषि	निजी	शिवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदरान, माधवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदरान
33	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	256	0.0032	0.0280	कृषि	निजी	शिवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदरान, माधवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदरान
34	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	255	0.0208	0.1520	कृषि	निजी	शिवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदरान, माधवेन्द्रनाथ / सुरेन्द्रनाथ / वासीखास त.कुदरान
35	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	254	0.0042	0.0400	बंजर	सरकारी	बंजर
36	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	252	0.0018	0.0240	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
37	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	251	0.0444	0.3710	कृषि	निजी	रामटहल / झिन्नू / ग्रामवासी, श्रीमती कलावती / भोला / नि. ग्राम, बाबूराम / झिन्नू / ग्रामवासी, धीरज / भोला / ग्राम छितौना तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर, रवि पाल /

									भोला / ग्राम छितौना तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर, विजय प्रकाश / भोला / ग्राम छितौना तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर
38	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	248	0.0015	0.0340	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
39	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	247	0.0126	0.2680	कृषि	निजी	इन्द्रजीत मौर्य / लालबहादुर मौर्य / नि. ग्राम त0गोसियारी खास, उमाशंकर / ठाकूर / सा0 नरकटहा त0 असनार, बाबूराम / विश्वनाथ / सा0बांसीखास मो0आजादनग्र न0पा0परिषद बासंी, विजय कुमार, राजू कुमार, राहुल कुमार पुत्रगण, जदुलाल / अशर्फी / सा० बाजारडीह, मनीष कुमार / उमाशंकर / ग्राम छितौना तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर, श्रीमती इंद्रावती / उमा शंकर / ग्राम छितौना तप्पा असनार तहसील बांसी जनपद सिद्धार्थ नगर
40	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	246/ 436	0.0036	0.0750	कृषि	निजी	आदित्यनारायन / चन्द्रमणि / चेतिया तप्पा कोडरी, श्रीमती रामसिंगारी देवी / उमाशंकर / खरचौला तप्पा असनार
41	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	246	0.0050	0.0720	कृषि	निजी	रामचन्द्र / श्रीपाल / पटेलनगर नगर पा0प0 बाँसी, बुद्धिराम / रामनारायन / ., शत्रुघ्न / कृष्ण कुमार / नि. ग्राम, अजय जैसवाल / रामचंद्र / मो पटेल नगर नगर पालिका परिषद बांसी सिद्धार्थ नगर., आशीष रामचंद्र जैसवाल / रामचंद्र / मो पटेल नगर नगर पालिका परिषद बांसी सिद्धार्थ नगर, जय प्रकाश जायसवाल / रामचंद्र / मो पटेल नगर नगर पालिका परिषद बांसी सिद्धार्थ नगर, प्रमोद कुमार जायसवाल / रामचंद्र / मो पटेल नगर नगर पालिका परिषद बांसी सिद्धार्थ नगर, विजय कुमार जायसवाल / रामचंद्र / मो पटेल नगर नगर पालिका परिषद बांसी सिद्धार्थ नगर, संजय रामचंद्र जायसवाल / रामचंद्र / मो पटेल नगर नगर पालिका परिषद बांसी सिद्धार्थ नगर
42	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	245	0.0122	0.1800	कृषि	निजी	रामसुमिरन / जगेसर / सोनारी त0 कुदारन, बलिराज / नाथे / नि. ग्राम, ओमप्रकाश / रामउजागीर / नि. ग्राम, मुस्तार / रामउजागीर / सोनखर त0 कुदारन, रामबचन पाठक / दशरथ पाठक / अहिरौली तप्पा बखिरा तह0 मेहदावल ज0सन्तकबीरनगर, ओमकार / रामउजागीर / नि. ग्राम, पेशकार / रामउजागीर / नि. ग्राम, श्रीराम / रामसुमिरन / सा० सोनारी, भोलानाथ / रामसुमिरन / सा० सोनारी, गंगाराम / रामसुमिरन / सा० सोनारी, हरिराम / रामसुमिरन / सा० सोनारी, तुलसीराम / रामसुमिरन / सा० सोनारी, शिव पूजन यादव / श्री राम यादव / ग्राम सोनखरी, शिव शंकर यादव / श्री राम यादव / ग्राम सोनखरी, शिवनाथ यादव / श्री राम यादव / ग्राम सोनखरी, संजय कुमार / श्री राम यादव / ग्राम सोनखरी

43	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	244	0.0102	0.3740	कृषि	निजी	बुधिराम / भगीरथी / नि. ग्राम, श्रीराम उर्फ मुसे / भगीरथी / नि. ग्राम
44	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	236	0.0412	0.4170	कृषि	निजी	राजेन्द्र / छेदी / नि. ग्राम, सुरेन्द्र / छेदी / नि. ग्राम, रोशन / छेदी / नि. ग्राम
45	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	235	0.0216	0.2630	कृषि	निजी	दिनेश कुमार / उदयराम चौधरी / सा0बाजारडीह त0असनार
46	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	276	0.4600	0.4600	खन्ती सडक (मिलिकयत सरकार) , नाली सडक (मिलिकयत सरकार)	सरकारी	खन्ती सडक (मिलिकयत सरकार) / , नाली सडक (मिलिकयत सरकार) /
47	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	277	1.1090	1.1090	सडक (मिलिकयत सरकार)	सरकारी	सडक (मिलिकयत सरकार)
48	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	278	0.3370	0.3370	खन्ती सडक (मिलिकयत सरकार), नाली सडक (मिलिकयत सरकार)	सरकारी	खन्ती सडक (मिलिकयत सरकार) / , नाली सडक (मिलिकयत सरकार) /
49	सिद्धार्थनगर	बांसी	छितौना तप्पा असनार	284	0.0308	0.2210	कृषि	निजी	बनवारी / नरेश / ग्रामवासी, रोशन कुमार / हरीराम / ग्रामवासी, श्रीमती मुराती देवी / घनश्याम / ग्रामवासी, शिवधारी / नरेश / ग्रामवासी, श्रीमती सोनमती / नरेश / ग्रामवासी, सूरज / हरीराम / ग्रामवासी, विद्यावती / हरीराम / ग्रामवासी
भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)					3.1881	15.3800			

क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	256	0.0040	0.0380	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
2	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	255	0.0390	0.0990	कृषि	निजी	श्रीमती खुशबुननिशा / जमीरुल्लाह / गंगुली
3	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	254	0.1810	0.6060	कृषि	निजी	सादुल्लाह / हसमत / ग्रामवासी, श्रीमती कमरुननिशा / मोहरतअली / बजवा तप्पा कुदरान
4	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	253	0.0040	0.0110	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
5	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	115	0.0480	0.1700	कृषि	निजी	तीकअहमद, हबीबअहमद, बहीदअहमद, नजीर पुत्रगण अब्दुल हकीम शा०नि०, मकसूदुरहमान / अब्दुलसमी / ग्रामवासी, महफूजुहमान / अब्दुलसमी / ग्रामवासी, महमूदुरहमान / अब्दुलसमी / ग्रामवासी
6	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	116	0.0830	0.3020	कृषि	निजी	रामजीत / ढोडे / ग्रामवासी, राममिलन / ढोडे / ग्रामवासी, रामअजोरे / ढोडे / ग्रामवासी
7	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	117	0.0050	0.0460	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग

8	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	118	0.0980	0.8810	कृषि	निजी	सिराजुद्दीन / मोहम्मद युसुफ / ग्रामवासी, शकील अहमद / नासिरुद्दीन / नि.ग्राम, कमरुद्दीन / नासिरुद्दीन / नि.ग्राम, समीर अहमद / नासिरुद्दीन / नि.ग्राम, श्रीमती अलीमुनिशा / नासिरुद्दीन / नि.ग्राम, जलालुद्दीन / मोहम्मद युसुफ / ग्रामवासी, श्रीमती इन्दिरा / राजेश / नि.ग्राम, श्रीमती साफिया खातून उर्फ साकिया खातून / अली शहीद / वर्डपुर न014 टोला-सुखराजपुर तह0 नौगढ़
9	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	252	0.0540	0.2710	कृषि	निजी	लालजादे / हौसिलदार / ग्रामवासी, दुर्गेशकुमार / श्रीलल्लनप्रसाद / मोहल्ला शास्त्री नगरनगर
10	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	156	0.1070	0.5090	नाली	सरकारी	नाली /
11	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	154	0.1230	0.7120	नाली	सरकारी	नाली /
12	सिद्धार्थनगर	बांसी	बाजारडीह	155	0.3340	1.6830	सड़क	सरकारी	सड़क
भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे0)					1.0800	5.3280			

क्रम सं0	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे0)	कुल क्षेत्र हे0	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	282	0.0030	0.0340	कृषि	निजी	बच्ची देवी पत्नी घमालू व बिंदु पुत्र त्रिवेनी व उजरी देवी पत्नी बोदई व राजू पुत्र घमालू व महेन्द्र पुत्र बोदई व सर्वेश, बैजनाथ पुत्रगण घमालू व शहेंद्र, विशाल पुत्रगण बोदई सा0 छितौना
2	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	278	0.0620	0.1010	बंजर	सरकारी	बंजर
3	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	279	0.0060	0.0190	गड़ही	सरकारी	गड़ही
4	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	297	0.0034	0.0200	आबादी	सरकारी	आबादी
5	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	300	0.0060	0.0070	कृषि	निजी	अब्दुल कलाम आजाद / मोहम्मद इम्तियाज / मोहल्ला पन्तनगर, श्रीमती सजरुनिशां / स्व0 अब्दुल हमीद / मरवटिया चैनपुर तप्पा असनार, सहजाद अली / हबीबुल्लाह / धनखरपुर
6	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	301	0.0110	0.0250	कृषि	निजी	राघवेन्द्र / रामसूरत / सियरापार तप्पा कुदारन, श्रीमती कमलावती देवी / रामसूरत / सियरापार तप्पा कुदारन, वृजेश कुमार / बसन्त कुमार / सियरापार तप्पा कुदारन, धनश्याम / बन्नीनाथ / कुसुम्ही, राधेश्याम / बन्नीनाथ / कुसुम्ही, मित कुमार मिश्रा / राधेश्याम / कुसुम्ही बांसी सिद्धार्थनगर, आराधना मिश्रा / राधेश्याम / कुसुम्ही बांसी सिद्धार्थनगर, कला कामिनी / राधेश्याम / कुसुम्ही बांसी सिद्धार्थनगर, विनीत कुमार मिश्रा / राधेश्याम / कुसुम्ही बांसी सिद्धार्थनगर, सुमित मिश्रा / राधेश्याम / कुसुम्ही बांसी सिद्धार्थनगर, साधना मिश्रा / राधेश्याम /

									कुसम्ही बांसी सिद्धार्थनगर, अनिल कुमार मिश्रा / घनश्याम / कुसम्ही बांसी सिद्धार्थनगर, बिन्दु मिश्रा / घनश्याम / कुसम्ही बांसी सिद्धार्थनगर, सुनील कुमार मिश्रा / घनश्याम / कुसम्ही बांसी सिद्धार्थनगर
7	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	302	0.0130	0.0510	कृषि	निजी	पवन कुमार / गोपीमल / पुरीनी बस्ती, रोशन लाल / गोपीमल / पुरीनी बस्ती, अजय कुमार / गोपीमल / पुरीनी बस्ती, आनन्द कुमार / गोपीमल / पुरीनी बस्ती
8	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	305	0.0200	0.0810	कृषि	निजी	श्रीमती सुनीता देवी / रामविलास / बांसी खास तप्पा कुदरान
9	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	306	0.0130	0.0630	कृषि	निजी	दुर्गेश मिश्र / मदन / कुसुम्ही, राजेन्द्र मिश्र / मदन / कुसुम्ही
10	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	307	0.0120	0.0180	कृषि	निजी	सौरभ / वृजेश कुमार / कुसुम्ही, श्रीमती पुष्पा / वृजेश कुमार / कुसुम्ही
11	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	308	0.0320	0.0370	कृषि	निजी	राघवेन्द्र / रामसूरत / सियरापार
12	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	315	0.0030	0.0700	मुख्य मार्ग	सरकारी	मुख्यमार्ग
13	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	316	0.0130	0.0430	कृषि	निजी	राजेन्द्र / मदन / कुसुम्ही
14	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	317	0.0120	0.0430	कृषि	निजी	दुगेन्द्र / मदन / कुसुम्ही
15	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	318	0.0110	0.0390	कृषि	निजी	जानेन्द्र / रामायण / कुसुम्ही
16	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	319	0.0110	0.0410	कृषि	निजी	उपेन्द्र मिश्र / रामायण / कुसुम्ही
17	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	320	0.0080	0.0440	कृषि	निजी	आदितेन्द्र देव मिश्र आदि
18	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	321	0.0120	0.0220	कृषि	निजी	श्रीमती मीरारानी वर्मा / बीरेन्द्र कुमार / कस्बा बांसी
19	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	322	0.0120	0.0510	कृषि	निजी	अमित कुमार मिश्रा / राधेश्याम / कुसुम्ही, अंशू वर्मा / विजय कुमार / साकिन कस्बा बांसी मोहल्ला टेकधरनगर नगर पालिका परिषद बांसी, आराधना मिश्रा / पुत्री राधेश्याम / कुसुम्ही, कला कामिनी / राधेश्याम / कुसुम्ही, मो0 सलीम / मो0 नफीस / नरकटहा मोहल्ला लोहियानगर, नगर पालिका परिषद बांसी, विनोद कुमार / केदारनाथ / मोहल्ला पावर हाउस के पास प्रतापनगर, नगर पालिका परिषद बांसी, श्रीमती रीता देवी / विजय कुमार / साकिन कस्बा बांसी मोहल्ला टेकधरनगर नगर पालिका परिषद बांसी, साधना मिश्रा / पुत्री राधेश्याम / कुसुम्ही, सुमित मिश्रा / राधेश्याम / कुसुम्ही, कला कामिनी / राधेश्याम / कुसुम्ही, अमित कुमार मिश्रा / राधेश्याम / कुसुम्ही, सुमित मिश्रा / राधेश्याम / कुसुम्ही, आराधना मिश्रा / पुत्री राधेश्याम / कुसुम्ही, विनीत कुमार मिश्रा / राधेश्याम / कुसुम्ही, साधना मिश्रा / पुत्री राधेश्याम / कुसुम्ही, भूपेन्द्र

									मिश्र / जगदीश प्रसाद मिश्र / कुसुम्ही तप्पा कुदरान, श्रीमती मालती देवी / हरेन्द्रनाथ पाण्डेय / बांसी तप्पा कुदरान मो0 अशोकनगर, नगर पालिका परिषद बांसी, मो0 सलीम / मो0 नफीस / नरकटहा मोहल्ला लोहियानगर, नगर पालिका परिषद बांसी, विनोद कुमार / केदारनाथ / मोहल्ला पावर हाउस के पास प्रतापनगर, नगर पालिका परिषद बांसी, अंशू वर्मा / विजय कुमार / साकिन कस्बा बांसी मोहल्ला टेकधरनगर नगर पालिका परिषद बांसी, श्रीमती रीता देवी / विजय कुमार / साकिन कस्बा बांसी मोहल्ला टेकधरनगर नगर पालिका परिषद बांसी
20	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	323	0.0180	0.0490	कृषि	निजी	अंशू वर्मा / विजय कुमार / साकिन कस्बा बांसी मोहल्ला टेकधरनगर नगर पालिका परिषद बांसी, मो0 सलीम / मो0 नफीस / नरकटहा मोहल्ला लोहियानगर, नगर पालिका परिषद बांसी, विनोद कुमार / केदारनाथ / मोहल्ला पावर हाउस के पास प्रतापनगर, नगर पालिका परिषद बांसी, श्रीमती रीता देवी / विजय कुमार / साकिन कस्बा बांसी मोहल्ला टेकधरनगर नगर पालिका परिषद बांसी, बिन्दु मिश्रा / घनश्याम मिश्रा / सा0 कुसुम्ही, सुनील कुमार मिश्रा / घनश्याम मिश्रा / सा0 कुसुम्ही, अनिल कुमार मिश्रा / घनश्याम मिश्रा / सा0 कुसुम्ही, भूपेन्द्र मिश्र / जगदीश प्रसाद मिश्र / साकिन कुसुम्ही तप्पा कुदरान, श्रीमती मालती देवी / हरेन्द्रनाथ पाण्डेय / बांसी तप्पा कुदरान मो0 अशोकनगर, नगर पालिका परिषद बांसी, मो0 सलीम / मो0 नफीस / नरकटहा मोहल्ला लोहियानगर, नगर पालिका परिषद बांसी, विनोद कुमार / केदारनाथ / मोहल्ला पावर हाउस के पास प्रतापनगर, नगर पालिका परिषद बांसी, अंशू वर्मा / विजय कुमार / साकिन कस्बा बांसी मोहल्ला टेकधरनगर नगर पालिका परिषद बांसी, श्रीमती रीता देवी / विजय कुमार / साकिन कस्बा बांसी मोहल्ला टेकधरनगर नगर पालिका परिषद
21	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	277	0.0640	0.0640	खंती	सरकारी	खंती
22	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	276	0.1660	0.1660	नाली	सरकारी	नाली
23	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	275	0.4780	0.4780	सड़क	सरकारी	सड़क
24	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	274	0.2020	0.2020	नाली	सरकारी	नाली
25	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	273	0.0400	0.0400	खंती	सरकारी	खंती
26	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	268	0.0040	0.0210	नई परती	सरकारी	नई परती
27	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	271	0.0110	0.0140	कृषि	निजी	राजेन्द्र कुमार / बेंचूराम / छितौना, धर्मराज / भोला / ग्रामनिवासी, श्रीमती फूलमती उर्फ इनरी

									/ भोला / ग्रामनिवासी
28	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	272	0.0010	0.0020	कृषि	निजी	झिनकान / जगई / ग्रामनिवासी, रामउग्रह / जैराम / ग्रामनिवासी, रामनरायन / जैराम / ग्रामनिवासी, रामलौटन / जैराम / ग्रामनिवासी, रामलखन / सुनेसर / ग्रामनिवासी, गंगाराम / सुनेसर / ग्रामनिवासी, रामरूप / सुनेसर / ग्रामनिवासी, उदयराज / सुनेसर / ग्रामनिवासी, श्रीमती कंचना देवी / रामदेव / ग्रामनिवासी
29	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	259	0.0100	0.0130	कृषि	निजी	कमलावती देवी / रामसूरत / सियरापार, मनोज कुमार / गिरिजा शंकर लाल / ग्राम- छितौना, पोस्ट- बांसी, जिला सिद्धार्थ नगर, राघवेन्द्र / रामसूरत / छितौना, संजय कुमार / गिरिजा शंकर लाल / ग्राम- छितौना, पोस्ट- बांसी, जिला सिद्धार्थ नगर
30	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	258	0.0040	0.0090	कृषि	निजी	रामबली / बुद्धू / नि.ग्राम, सूरजबली / बुद्धू / नि.ग्राम, फूलचन्द्र / बुद्धू / नि.ग्राम, रामचन्द्र / बुद्धू / नि.ग्राम, अर्जुन / फूलचंद्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार, पूजा / फूलचंद्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार, विक्रम / फूलचन्द्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार, श्रीमती अनारा / फूलचंद्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार, सहदेव / फूलचंद्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार
31	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	256	0.0170	0.0890	कृषि	निजी	रामलौट / समुझ / नि.ग्राम, भानुप्रताप / रामलक्षण / नि.ग्राम, हनुमान प्रसाद / रामलक्षण / नि.ग्राम, ओम प्रकाश / रामलक्षण / नि.ग्राम, इन्द्रजीत / रामलौट / कोल्हुआ बुजुर्ग
32	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	253	0.0023	0.0280	नाली	सरकारी	नाली
33	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	246	0.0014	0.0440	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
34	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	214	0.0030	0.0140	कृषि	निजी	अर्जुन / फूलचंद्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार, पूजा / फूलचंद्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार, विक्रम / फूलचन्द्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार, श्रीमती अनारा / फूलचंद्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार, सहदेव / फूलचंद्र / ग्राम कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार
35	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	213	0.0030	0.0140	कृषि	निजी	रामचन्द्र / बुद्धू / नि.ग्राम
36	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	212	0.0025	0.0140	कृषि	निजी	सूरजबली / बुद्धू / नि.ग्राम
37	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	211	0.0035	0.0150	कृषि	निजी	रामबली / बुद्धू / नि.ग्राम
38	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	210	0.0060	0.0080	कृषि	निजी	रामलाल / सन्तोषी / कोल्हुआ बु0, अमित कुमार, अशोक कुमार, अश्वनी कुमार पुत्रगण अवधेश त्रिपाठी सा0 जमोहना, दीनानाथ / जोखू / चिउटहा, राममिलन / जोखू / चिउटहा, राजेश / जोखू / चिउटहा

39	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	209	0.0110	0.0200	कृषि	निजी	जैनुल्लाह / मती उल्लाह / नि.ग्राम, अब्दुल्लाह / मती उल्लाह / नि.ग्राम, अब्दुल रहीम / मती उल्लाह / नि.ग्राम, रेशमा / मती उल्लाह / नि.ग्राम, समी उल्लाह / हसन अली / बाजारडीह, जैनब पत्नी हमीदुल्लाह, हकीकुल्लाह, हबीबुल्लाह, नसीबुल्लाह, जमीरुल्लाह, अमीरुल्लाह, सफिकुल्लाह, रफीकुल्लाह ना0 बा0 उम्र 15 वर्ष पुत्रगण हमीदुल्लाह/संरक्षिका जैनब पत्नी हमीदुल्लाह सा० बाजारडीह नूरजहां पत्नी किताबुल्लाह व फारुक अहमद, महमूद अहमद, रिजवान अहमद पुत्रगण किताबुल्लाह सा० बाजारडीह, जैसन / अजीमुल्लाह / बाजारडीह, सफात / अजीमुल्लाह / बाजारडीह, मो० बदरेआलम / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, मोहम्मद कालीमुल्लाह / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, शफीकुल्लाह / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, सहाबुल्लाह / जैस मोहम्मद खान / बाजारडीह, मो० बदरेआलम / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, मोहम्मद कालीमुल्लाह / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, शफीकुल्लाह / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, सहाबुल्लाह / जैस मोहम्मद खान / बाजारडीह
40	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	204	0.0160	0.0230	कृषि	निजी	भानुप्रताप / रामलक्षण / कुसुम्ही, ओम प्रकाश / रामलक्षण / कुसुम्ही, हनुमान प्रसाद / रामलक्षण / कुसुम्ही, पूर्णमासी / भीखा / कोल्हुआ बु0, त्रिपुरारी / रामापियारे / कस्बा बांसी, रामसुभग / सुन्दर / ग्रामनिवासी, राधेश्याम / धनु / ग्रामनिवासी, शिवप्रसाद / रामलाल / बरगदवा, रूद्धू / अयोध्या / छितौना
41	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	205	0.0016	0.0080	कृषि	निजी	पुष्पावती पत्नी जगदीश व शिव मूरत, राजू, सुनील, भरत, मोहन पुत्रगण जगदीश व आकश ना० बा० उम्र 16 वर्ष सं० पुष्पावती माता स्वयं पुत्र जगदीश सा० कोल्हुआ खुर्द, रोहित / किशुन / ग्रामनिवासी, राधेश्याम / धनु / ग्रामनिवासी, दुखराम / परशुराम / ग्रामनिवासी, सुखराम / परशुराम / ग्रामनिवासी, धर्मेन्द्र कुमार / परशुराम / ग्रामनिवासी, श्रीमती इन्द्रमती / परशुराम / ग्रामनिवासी, चन्द्रावती / निरंजन / ग्रामनिवासी, रामअचल / खेलई / ग्रामनिवासी, राजकुमार / परशुराम / ग्रामनिवासी, सुग्रीम / रोहित / कुल्हुआ खुर्द, सुजीत कुमार / रोहित / कुल्हुआ खुर्द, सुधीर / रोहित / कुल्हुआ खुर्द, सुमिरता / रोहित / कुल्हुआ खुर्द
42	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	203	0.0030	0.0030	कृषि	निजी	भानुप्रताप / रामलक्षण / कुसुम्ही, ओम प्रकाश / रामलक्षण / कुसुम्ही, हनुमान प्रसाद / रामलक्षण / कुसुम्ही, पूर्णमासी / भीखा / कोल्हुआ बु0, त्रिपुरारी / रामापियारे / कस्बा बांसी, रामसुभग / सुन्दर / ग्रामनिवासी, राधेश्याम / धनु / ग्रामनिवासी, शिवप्रसाद / रामलाल / बरगदवा, रूद्धू / अयोध्या / छितौना

43	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	202	0.0010	0.0010	गडही	सरकारी	गडही
44	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	207	0.0010	0.0730	कृषि	निजी	रामजीत / बिरजू / नि.ग्राम, महाबीर / त्रिलोकी / नि.ग्राम, रामप्रसाद / त्रिलोकी / नि.ग्राम
45	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	217	0.0020	0.0210	कृषि	निजी	किताबुल्लाह / हसनअली / बाजारडीह, हमीदुल्लाह / हसनअली / बाजारडीह, समीउल्लाह / हसनअली / बाजारडीह, सरोजदेवी / नन्दलाल / मेहदूपार तप्पा भीर तहसील मेहदावल जिला सन्तकबीर नगर, श्रीमती सुराती देवी / रंगीलाल / बाजारडीह तप्पा असनार, अब्दुल कलाम आज़ाद / मोहम्मद इम्तियाज / बहादुरपुर हाल मुकाम अशोकनगर बांसी
46	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	201	0.0020	0.0800	चकमार्ग	सरकारी	चकमार्ग
47	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	199	0.0020	0.0100	कृषि	निजी	जैनुल्लाह / मती उल्लाह / नि.ग्राम, अब्दुल्लाह / मती उल्लाह / नि.ग्राम, अब्दुल रहीम / मती उल्लाह / नि.ग्राम, रेशमा / मतीउल्लाह / नि.ग्राम, समीउल्लाह / हसन अली / बाजारडीह, हमीदुल्लाह / हसन अली / बाजारडीह, किताबुल्लाह / हसन अली / बाजारडीह, जैसन / अजीमुल्लाह / बाजारडीह, सफात / अजीमुल्ला, मो० बदरेआलम / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, मोहम्मद कालीमुल्लाह / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, शफीकुल्लाह / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, सहाबुल्लाह / जैस मोहम्मद खान / बाजारडीह, तुलसीराम / पल्लू / ग्रामनिवासी, महाबीर / त्रिलोकी / ग्रामनिवासी, रामप्रसाद / त्रिलोकी / ग्रामनिवासी
48	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	198	0.0010	0.0050	कृषि	निजी	रधुनन्दन / सम्पत / डोडवार भट्ट, राममिलन / सम्पत / डोडवार भट्ट, बाबूराम / सम्पत / डोडवार भट्ट, घनश्याम भट्ट / सुभाष भट्ट / डोडवार भट्ट, वृजेश्वरी प्रसाद शर्मा / रामनयन प्रसाद / डोडवार भट्ट, नियाज अहमद / आशिक अली / डोडवार भट्ट, राधेश्याम / राममिलन / कटसरईलाला तप्पा असनार, श्रीमती मीरा शर्मा / राधेमोहन शर्मा / मदरहना तप्पा खेसरहा हाल मुकाम बांसी मुहल्ला आज़ाद नगर
49	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	192	0.0070	0.0070	कृषि	निजी	झिनकान / जगई / नि.ग्राम, रामलखन / सुनेसर / नि.ग्राम, गंगाराम / सुनेसर / नि.ग्राम, रामरूप / सुनेसर / नि.ग्राम, उदयराम / सुनेसर / नि.ग्राम, कंचनादेवी / रामदेव / कोल्हुआ खुर्द, गुलाबा देवी / शिवहरख / हियातनगर, हरिशंकर / गंगाराम / कोल्हुआ खुर्द तप्पा असना
50	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	196	0.0220	0.2910	कृषि	निजी	रधुनन्दन / सम्पत / डोडवार भट्ट, राममिलन / सम्पत / डोडवार भट्ट, बाबूराम / सम्पत / डोडवार भट्ट, घनश्याम भट्ट / सुभाष भट्ट / डोडवार भट्ट, वृजेश्वरी प्रसाद शर्मा / रामनयन प्रसाद / डोडवार भट्ट, नियाज अहमद / आशिक अली / डोडवार भट्ट, राधेश्याम / राममिलन / कटसरईलाला तप्पा असनार, श्रीमती मीरा शर्मा / राधेमोहन शर्मा / मदरहना तप्पा खेसरहा हाल

									मुकाम बांसी मुहल्ला आजाद नगर, कुंज बिहारी / रघुनन्दन / कोलुहा खुर्द तप्पा असनार बांसी सिद्धार्थनगर, दखाती / रघुनन्दन / कोलुहा खुर्द तप्पा असनार बांसी सिद्धार्थनगर, बलराम / रघुनन्दन / कोलुहा खुर्द तप्पा असनार बांसी सिद्धार्थनगर, बुद्धिराम / रघुनन्दन / कोलुहा खुर्द तप्पा असनार बांसी सिद्धार्थनगर, श्याम राज / रघुनन्दन / कोलुहा खुर्द तप्पा असनार बांसी सिद्धार्थनगर
51	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोलुहा खुर्द तप्पा असनार	195	0.0020	0.0160	कृषि	निजी	रघुनन्दन / सम्पत / डोडवार भट्ट, राममिलन / सम्पत / डोडवार भट्ट, बाबूराम / सम्पत / डोडवार भट्ट, घनश्याम भट्ट / सुभाष भट्ट / डोडवार भट्ट, बृजेश्वरी प्रसाद शर्मा / रामनयन प्रसाद / डोडवार भट्ट, नियाज अहमद / आशिक अली / डोडवार भट्ट, राधेश्याम / राममिलन / कटसरईलाला तप्पा असनार, श्रीमती मीरा शर्मा / राधेमोहन शर्मा / मदरहना तप्पा खेसरहा हाल मुकाम बांसी मुहल्ला आजाद नगर
52	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोलुहा खुर्द तप्पा असनार	194	0.0160	0.0160	कृषि	निजी	रघुनन्दन / सम्पत / डोडवार भट्ट, राममिलन / सम्पत / डोडवार भट्ट, बाबूराम / सम्पत / डोडवार भट्ट, घनश्याम भट्ट / सुभाष भट्ट / डोडवार भट्ट, बृजेश्वरी प्रसाद शर्मा / रामनयन प्रसाद / डोडवार भट्ट, नियाज अहमद / आशिक अली / डोडवार भट्ट, राधेश्याम / राममिलन / कटसरईलाला तप्पा असनार, श्रीमती मीरा शर्मा / राधेमोहन शर्मा / मदरहना तप्पा खेसरहा हाल मुकाम बांसी मुहल्ला आजाद नगर
53	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोलुहा खुर्द तप्पा असनार	191	0.0020	0.0020	कृषि	निजी	रामकरन / छांगुर / नि.ग्राम, रामकरन पुत्र छांगुर सा0 कोलुहा बुजुर्ग / नि.ग्राम, सुभग / मधई / नि.ग्राम, रघुनन्दन / सम्पत / नि.ग्राम, राममिलन / सम्पत / नि.ग्राम, बाबूराम / सम्पत / नि.ग्राम, लखन / भोगी / नि.ग्राम, मोलहू / जाेगी / नि.ग्राम, जगदीश ना0 उम्र 15 वर्ष / हरीराम / सं0 श्रीमती राजदेई / नि.ग्राम, राधेश्याम ना0 उम्र 13 वर्ष / हरीराम / सं0 श्रीमती राजदेई / नि.ग्राम, श्रीमती राजदेई / स्वर्गीय हरीराम / नि.ग्राम, श्रीमती केशादेवी / रामसुभग / नि.ग्राम, घनश्याम भट्ट / सुभाष चन्द्र भट्ट / डोडवार भट्ट, बृजेश्वरी प्रसाद शर्मा / रामनयन प्रसाद / डोडवार भट्ट
54	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोलुहा खुर्द तप्पा असनार	190	0.0040	0.0040	कृषि	निजी	रामलाल / सन्तोफी / कोलुहा बु0, पन्तजी दत्तक / बच्चा लाल / श्यामनगर नगर पालिका परिषद बांसी, दीनानाथ / जोखू / चिउटहा, राममिलन / जोखू / चिउटहा, राजेश / जोखू / चिउटहा
55	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोलुहा खुर्द तप्पा असनार	189	0.0020	0.0020	कृषि	निजी	जैनुल्लाह / मती उल्लाह / नि.ग्राम, अब्दुल्लाह / मती उल्लाह / नि.ग्राम, अब्दुल रहीम / मती उल्लाह / नि.ग्राम, रेशमा / मती उल्लाह / नि.ग्राम, समी उल्लाह / हसन अली / बाजारडीह, हमीदुल्लाह / हसन अली / बाजारडीह, किताबुल्लाह / हसन अली / बाजारडीह, जैसन / अजीमुल्लाह / बाजारडीह, सफात / अजीमुल्लाह / बाजारडीह मो0 बदरेआलम / मोहम्मद शफात

									खान / बाजारडीह, मोहम्मद कालीमूलाह / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, शफीकुल्लाह / मोहम्मद शफात खान / बाजारडीह, सहाबुल्लाह / जैस मोहम्मद खान / बाजारडीह
56	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	188	0.0200	0.2020	कृषि	निजी	श्रीमती रामपाती / जोखू / चिउटहा तप्पा खेसरहा, रामलाल / सन्तोषी / कोल्हुआ बु0, श्रीमती रमा श्रीवास्तवा / वृजेश्वरी / कोल्हुआ बु0, कौशल कुमार / श्रीराम / कोल्हुआ बु0, वीरेन्द्र कुमार / श्रीराम / कोल्हुआ बु0, प्रेमचन्द्र / श्रीराम / कोल्हुआ बु0, प्रकाश चन्द्र / श्रीराम / कोल्हुआ बु0, अनूप कुमार / धीरज / पाण्डेय बाजार, पवन कुमार / धीरज प्रसाद / पाण्डेय बाजार, श्रीमती मोमिना खातून / वक्शीश अहमद / पिपरापड़रूपुर, श्रीमती सोनू गुप्ता / अनूप अग्रहरी / साकिन सौदागर मोहल्ला मदरसा, सुनीता सोनी / स्व० कौशलकुमार / मोहल्ला अशोकनगर बांसी, रजत कौशल / स्व० कौशलकुमार / मोहल्ला अशोकनगर बांसी, श्रीमती अलीमुननिशा / हैदर अली / साकिन मोहल्ला अशोकनगर, नगर पालिका परिषद, श्रीमती अलीमुननिशा / हैदर अली / साकिन मोहल्ला अशोकनगर, नगर पालिका परिषद बांसी, सोनू गुप्ता / अनूप अग्रहरी / ग्रामवासी, लैवीश अग्रहरी / अनूप अग्रहरी / ग्रामवासी, तनमय अग्रहरी / अनूप अग्रहरी / ग्रामवासी, अग्रिम अग्रहरी ना0बा0 उम्र 12 वर्ष / अनूप अग्रहरी / ग्रामवासी
57	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	193	0.0020	0.0020	कृषि	निजी	रामकरन / छांगुर / नि.ग्राम, रामकरन पुत्र छांगुर सा0 कोल्हुआ बुजुर्ग, सुभग / मधई / नि.ग्राम, रघुनन्दन / सम्पत / नि.ग्राम, राममिलन / सम्पत / नि.ग्राम, बाबूराम / सम्पत / नि.ग्राम, मोलहू / जोगी / नि.ग्राम, श्रीमती केशा देवी / रामसुभग / नि.ग्राम, धनश्याम भट्ट / सुवाप चन्द्र भट्ट / नि.ग्राम, वृजेश्वरी प्रसाद शर्मा / रामनयन प्रसाद / डोडवार भट्ट, नियाज अहमद / आशिक अली / डोडवार भट्ट, कुंज बिहारी / रघुनन्दन / कुल्हुआ खुर्द, बुद्धिराम / रघुनन्दन / कुल्हुआ खुर्द, बलराम / रघुनन्दन / कुल्हुआ खुर्द, श्यामराज / रघुनन्दन / कुल्हुआ खुर्द, श्रीमती द्रोपती / रघुनन्दन / कुल्हुआ खुर्द
58	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	298	0.0100	0.0150	कृषि	निजी	अब्दुल कलाम आजाद / मोहम्मद इम्तियाज / मोहल्ला पन्तनगर, श्रीमती सजरुन्निशां / स्व0 अब्दुल हमीद / मरवटिया चैनपुर तप्पा असनार, सहजाद अली / हबीबुल्लाह / धनखरपुर, आबादी
59	सिद्धार्थनगर	बांसी	कोल्हुआ खुर्द तप्पा असनार	299	0.0200	0.0440	कृषि	निजी	अकबाल अहमद / अब्दुल हमीद / मरवटिया चैनपुर तप्पा असनार, अब्दुल कलाम आजाद / मोहम्मद इम्तियाज / मोहल्ला प्रतापनगर, सहजाद अली / हबीबुल्लाह / धनखरपुर तहसील भानपुर, आबादी

भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)				1.4477	2.9380				
क्रम सं०	जिला	तहसील	गाँव का नाम	प्लॉट संख्या	भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)	कुल क्षेत्र हे०	भूमि की प्रकृति	भूमि के प्रकार	खातेदार के नाम
1	सिद्धार्थनगर	बांसी	पुरबैलामाफ्री	59	0.0060	0.0400	कृषि	निजी	श्रीमती वीना / जगन्नाथ प्रसाद / वासीखास
2	सिद्धार्थनगर	बांसी	पुरबैलामाफ्री	60	0.0360	0.2150	कृषि	निजी	श्रीमती वीना / जगन्नाथ प्रसाद / वासीखास, सुरेन्द्रनाथ / प्रेमशंकर / कस्बावासी, गजेन्द्रनाथ / गौकरन नाथ / कस्बावासी, रविन्द्रनाथ / प्रेमशंकर / कस्बावासी
3	सिद्धार्थनगर	बांसी	पुरबैलामाफ्री	61	0.0250	1.1420	कृषि	निजी	सुरेन्द्रनाथ / प्रेमशंकर / वासीखास
4	सिद्धार्थनगर	बांसी	पुरबैलामाफ्री	62	0.0072	0.0770	बजंर , आवादी	सरकारी	बजंर , आवादी
5	सिद्धार्थनगर	बांसी	पुरबैलामाफ्री	223	0.0025	0.1210	रास्ता	सरकारी	रास्ता
6	सिद्धार्थनगर	बांसी	पुरबैलामाफ्री	224	0.0140	0.0240	गड्ढी	सरकारी	गड्ढी
7	सिद्धार्थनगर	बांसी	पुरबैलामाफ्री	181	0.0680	0.3800	कृषि	निजी	हरिराम / रामधन / ग्रामवासी, रामचन्द्रप्रसाद / बद्री प्रसाद / ग्रामवासी, कृष्णकुमार / बद्रीप्रसाद / ग्रामवासी, हीरालाल / रामधन / ग्रामवासी, कौशलचन्द्र / बद्री प्रसाद / ग्रामवासी, राजकुमार / बद्रीप्रसाद / ग्रामवासी, सत्यनरायन विश्वकर्मा / जिनकन उर्फ लेदर / सा०वनकटिया तप्पा असनार, अवधेश कुमार / संतकृपाल / सा० कस्बा बांसी खास तप्पा कुदरन, अमित कुमार / कन्हैया लाल / बांसी खास, अरविन्द कुमार / कन्हैया लाल / बांसी खास, सुमित कुमार / कन्हैया लाल / बांसी खास, विमल कुमार / कन्हैया लाल / बांसी खास, राहुल कुमार / कन्हैया लाल / बांसी खास, श्रीमती शकुन्तला देवी / कन्हैया लाल / बांसी खास, कैलाश / सञ्जाप्रसाद / बांसी खास, अशोक / सञ्जाप्रसाद / बांसी खास, सुवाष / सञ्जाप्रसाद / बांसी खास, मनोज / सञ्जाप्रसाद / बांसी खास, विनोद / सञ्जाप्रसाद / बांसी खास, श्रीमती शान्तीदेवी / सञ्जाप्रसाद / बांसी खास, श्रीमती अबरैननिशा / मोहम्मद आविद / निवासी बेलगडा त० असनार, मो० अकरम / मो० युनुस / बेलगडा तप्पा असनार, मो० असलम / मो० युनुस / बेलगडा तप्पा असनार, मो० असरफ / मो० युनुस / बेलगडा तप्पा असनार, मो० अकबर / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार, मो० असगर / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार, मो० आरिफ / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार, मो० मोजामील / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार, श्रीमती अबरैननिशा / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार, मो० अकरम / मो० युनुस / बेलगडा तप्पा असनार, मो० असलम / मो० युनुस / बेलगडा तप्पा असनार, मो० असरफ / मो० युनुस / बेलगडा तप्पा असनार, मो० अकबर / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार, मो० आरिफ / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार,

									मो० असगर / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार, मो० मोजामील / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार, श्रीमती अबरैन्निशा / आविद अली / बेलगडा तप्पा असनार, हरिलाल / रामधन / ग्रामवासी
भूमि अधिग्रहित के लिए प्रस्तावित क्षेत्रफल (हे०)					0.1587	1.9990			

[फा. सं. W/Con/247/BG/G/KLD-BRK/20E/Part-IV]

अनुज मित्तल, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS**[North Eastern Railway (Construction Organization)]****NOTIFICATION**

Gorakhpur, the 14th July, 2026

S.O. 3868(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Eastern Railway, Construction Origination), Notification number, **S.O. 1900(E) date 04 April 2026** published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated 04 April 2026 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely Khalilabad-Bahraich New Line Railway project (240.66 km.) in **Tehsil Bansi of Siddharthnagar District** in the State of Uttar Pradesh " **Construction of Railway Overbridge No. 77 at NH-28 Railway Station (Chainage 53600) in Bansi Tehsil, Siddharthnagar District, Uttar Pradesh.** ", hereby declares its intention to acquire such land.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely "**Dainik Jagran**" and "**The Times of India**" Dated **24 April, 2026** under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, the competent Authority has resolved all the objection received in this project against the notification. And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

Schedule

A brief description of the land to be allotted—either with or without Structure—for the "Special Railway Project," specifically the **Construction of Road Over Bridge (ROB) No. 77 at NH-28 Railway Chainage 53600 in Bansi Tehsil, Siddharthnagar District, Uttar Pradesh**, is attached herewith (Annexure-1)

Distict- Siddharthnagar , State-Uttar Pradesh

(Annexure-1)

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Proposed For Land Acquisition (In Hect.)	Total Area	Nature Of Land	Type Of Land	Ownership Details
1	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	444	0.2020	0.2020	Sadak	Govt.	Sadak
2	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	443	0.0320	0.0320	Agriculture	Pvt.	Dayaram / Ramsumer / Resident Of Village, Ramchandra / Hiralal / Resident Of Village, Jawaharlal / Hiralal / Belharkala, Presently Residing At Mohalla Semariyawa, Atal Bihari / Hiralal / Belharkala, Presently Residing At Mohalla Semariyawa, Phoolchand / Hiralal / Belharkala, Presently Residing At Mohalla Semariyawa, Smt. Sevika Devi / Hiralal / Belharkala, Presently Residing At Mohalla Semariyawa, Smt. Ureha Devi / Ramlal / Villager, Dinesh Chand / Sheshnath / Jamya Urf Dhuswa, Tappa Bhir, Tehsil Mehdawal, District Sant Kabir Nagar
3	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	441	0.0730	0.0730	Naali	Govt.	Naali/
4	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	439	0.0100	0.0190	Gadha	Govt.	Gadha /
5	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	442	0.0190	0.0190	Khanti	Govt.	Khanti/
6	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	445	0.0640	0.0640	Naali	Govt.	Naali/
7	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	450	0.0250	0.0420	Agriculture	Pvt.	Om Prakash / Khedanlal / Ashoknagar Bansi, Smt. Sarajahan / Jamal Ahmad / Marwatiya Chainpur, Smt. Alimunnisha / Riyaz Ahmad / Marwatiya Chainpur
8	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	446	0.0040	0.0040	Khanti	Govt.	Khanti/
9	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	447	0.0090	0.0090	Agriculture	Pvt.	Gokul / Khelavan / Village Bhaluha
10	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	448	0.0120	0.0160	Agriculture	Pvt.	Gokul / Khelavan / Village Bhaluha
11	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Bujurg Tappa Asnar	449	0.0010	0.0020	Chackmarg	Govt.	Chackmarg /
Area Proposed For Land Acquisition (In Hec.)					0.4510	0.4820			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Proposed For Land Acquisition (In Hect.)	Total Area	Nature Of Land	Type Of Land	Ownership Details
1	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	279	0.0540	0.2350	Agriculture , Aabadi	Pvt., Govt.	Shivendranath / Surendranath / Vasikhas T.Kudaran, Madhavendranath / Surendranath / Vasikhas Tappa Kudaaran, Aabadi
2	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	280	0.0370	0.2730	Agriculture	Pvt.	Shivendranath / Surendranath / Vasikhas T.Kudaran, Madhavendranath / Surendranath / Vasikhas Tappa Kudaaran
3	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	282	0.0583	0.4660	Agriculture, Banjar	Pvt., Govt.	Shivendranath / Surendranath / Vasikhas T.Kudaran, Madhavendranath / Surendranath / Vasikhas Tappa Kudaaran Banjar, Banjar
4	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	285	0.0028	0.0160	Chackmarg	Govt.	Chackmarg /
5	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	286	0.0220	0.4090	Agriculture	Pvt.	Kailashchandra / Bujaratlal / Ni. Village, Sunilchandra / Bujaratlal / Ni. Village, Rohitash Kumar / Harishchandra / Ni. Village, Mrs. Manno Devi / Sunilchandra Srivastava / Village, Hemchandra / Bujaratlal / Ni. Village, Premchandra / Bujaratlal / Ni. Village, Vikash Kumar / Harishchandra / Ni. Village, Rahulya Kumar / Harishchandra / Ni. Village, Niteshkumar / Harishchandra / Ni. Village, Mohd. Ahmed / Nivas Ali / S.O. Wasi Khas Mohd. Pantnagar N.P. Resident, Irsad Ali / Niwas Ali / S.O. Wasi Khas Mohd. Pantnagar N.P. Resident, Mohit Khatri / Sushil Kumar Khatri / S. 216/122 Niava Road Alokपुरी Colony Faizabad District Faizabad, Smt. Sunita Srivastava / Vikas / S. 67/1/1 Pritam Road Dalanwala Dehradun Uttarakhand Ancestral Residence S. Chitauna T. Asnar, Kuldeep Rai S/O / Kripashankar Rai / S. Banuhiya Elder, Vinod Kumar Srivastava / Mataprasad Srivast / S.Dhadhaura Tappa Chhatsi, Ramnewas Choudhary / Ram Awadh / S.Asnarkhas Tappa Asnar, Vrijeshkumar Choudhary / Parshuram Urf Barsati / S.Sathva Tappa Asnar, Mrs. Madhubala Patni / Umakant Shukla / Sr. Devgah, Anantlal / Late Rangeelal / Sr. Belgada Tappa Asnar, Mrs. Geeta Srivastava / Late Prem Bahadur Lal / Village Chitauni Tappa Asnar, Mrs. Seema Devi / Vinod Kumar / S. Emilia Tappa Asnar, Mrs. Sangeeta Rai / Pradeep Kumar Pandey / Marwatiya Tappa Hata Tehsil Naugarh, Mrs. Poonam Choudhary / Santosh Kumar Chaudhary / Sa. Mahdeva Tappa Padiya Tehsil Rudhauli District Basti, Smt. Vindvasini / Dinanath / Sa. Baskhoria, Mrs. Kanyavati / Shivpujan / S. Baskhoria, Mrs. Deepika / Krishnakumar Duve / S. Bheusa Tappa Khajuri Tehsil Khajni District Gorakhpur, Lakshmi Prasad / Veepat / S. Sihajhudibu T. Asnar, Mrs. Murati Devi / Ghanshyam / Villager, Kanchan Kiran / Ghanshyam / Villager, Mrs. Rajkiran / Daughter Ghanshyam Wife Abhishek / Villager, Sunil Kumar Khatri / Lekhray Khatri / Resident 3/2/27 C. Mukeri Tola Faizabad District Faizabad, Smt. Rashmi Khatri / Manoj Kumar Khatri / N.Gramsa 09/5/11 Texal Faizabad In The Name Of Pt. V. Letter Dated 24-11-17

6	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	287	0.0490	0.0990	Agriculture	Pvt.	Arun Kumar / Ramasare / Villager, Vijaykumar / Ramprasanna / Kusumhi, Bhalchandra / Chinni /, Dinanath Amar Prakash / Syavamvar Lal / Villager, Ramsudhi / Hariram / Ramvapour Mishra, Sunil Chandra Srivastava / Bujarat Lal / Villager, Santosh Kumar / Ramasare / Villager, Ajaykumar / Ramprasanna / Kusumhi, Harishchandra / Ramanand / Mr. Ramvapour Mishra, Lal Bahadur / Hariram / Ramvapour Mishra, Ajay Kumar Urf Ashok Kumar / Ramprasanna / Kusumhi, Mrs. Geeta Devi Srivastava Wife / Prem Bahadur Lal / Chhitauna Tappa Asnar, Rajendra Prasad Srivastava / Bhalchandra / Village Chhitauna Tappa Asnar Tehsil Bansi District Siddharth Nagar, Abhishek Yadav / Gudiya Wife Lalbahadur Own Name / Ramvapour Mishra, Arpita Yadav / Gudiya Wife Lalbahadur Own Name / Ramvapour Mishra, Karishma Yadav / Gudiya Wife Lalbahadur Swam / Ramvapour Mishra, Gudiya / Lalbahadur / Ramvapour Mishra, Preeti / Lalbahadur / Ramvapour Mishra
7	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	288	0.0170	0.0250	Agriculture	Pvt.	Premchandra / Bujaratlal / Ni. Gram
8	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	289	0.0450	0.6730	Agriculture	Pvt.	Jai Prakash / Bhavani Prasad / Ni. Village, Ravi Prakash / Bhavani Prasad / Ni. Village, Santosh Kumar / Baijnath / Ni. Village, Kaushal Kishore / Bhavani Prasad / Ni. Village, Sriprakash / Bhavani Prasad / Ni. Village, Rakesh Kumar / Bhavani Prasad / Ni. Village, Smt. Anjali Srivastava / Praful Kumarsrivastava / Ni. Arya Nagar Town Bossi Khas Takudaran, Noorun Nisha / Ahmed Hussain / S. Mohd. Rapti Nagar Bahbolan, Vishal Srivastava / Jai Prakash / Village Chhitona Tappa Asnar, Mrs. Madhubala / Jai Prakash / Village Chhitona Tappa Asnar, Rakesh Kumar Srivastava / Bhavanilal Srivastava / Ni. Gram
9	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	321	0.0020	0.1320	Chackmarg	Govt.	Chackmarg /
10	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	322	0.0370	0.6670	Agriculture	Pvt.	Komal / Kannar / Villager, Dinesh Kumar / Kamtaprasad / Ramvapour Mishra, Rajman / Prithbinath / S. Sonkhari, Balgovind / Lalbahadur / S. Kolhui, Komal / Kannar / Ni. Village, Sitaram / Prithbinath / Sa.Sonakhari, Santram / Prithbinath / Sa.Sonakhari, Gangaram / Mahadev / Sa.Kolhui, Umeshchandra / Kamtaprasad / Ramvapour Mishra, Smt. Indravati / Kamtaprasad / Ramvapour Mishra, Chhabvi / Lalbahadur / Sa.Kolhui.
11	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	323	0.1080	0.5530	Agriculture	Pvt.	Sivendra Madhavendra / Sagan /, Smt. Veena Devi / Jagannath Prasad Dwivedi / Resident Khas T.Kudaran
12	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	324	0.0096	0.1780	Banjar	Govt.	Banjar
13	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	371	0.0060	0.3870	Banjar, Bheeta	Govt.	Banjar, Bheeta
14	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	372	0.0768	1.2640	Agriculture , Pokhra	Pvt., Govt.	Shriram Urf Moose / Bhagirathi / Villager, Pokhara
15	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	397	0.0204	0.4030	Bheeta	Govt.	Bheeta
16	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	403	0.0204	0.0380	Agriculture	Pvt.	Umesh Prasad / Bhagwan Prasad Yadav / Ni. Village, Amit Yadav / Bhagwan Prasad Yadav / M. Gautam Buddha Nagar

									P. Bansi Tehsil Kudaran, Satyendra Kumar / Santalal / S. Kasba Bossi Mu.Akbar Nagar, Arabind / Premchand / S. Basi Khas M. Ashok Nagar N.P. Basi, Brijesh / Bhagwan Prasad Yadav / N. Village, Ravindra / Premchand / Mr. Basi Khas Mu Ashoknagar N.P. Basi, Smt. Subhavati Devi / Daughter Bhela / Villager
17	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	404	0.0484	0.1650	Agriculture	Pvt.	Ghamalu / Sampat / Ni. Village, Ramsaran / Kashi / S. Pachari Kala Ashok Nagar T. Kudaran, Prabhudayal / Mundar Ram / S. Pachari Kala Ashok Nagar T. Kudaaran, Mrs. Meena / Manoj / S. Kasba Bansi, Ramkumar / Ramprasad / S. Kasba Bansi M. Ashok Nagar T. Kudaran, Ghamalu / Sampat / Village, Shah Alam Balig, Shahrulkh Khan, Smt. Jayatri Devi / Chinnilal / Dhudhani Tappa Gullore, Mrs. Vinnu / Basdev Urf Shambhu / Pachpedwa Tehsil Tulsipur District Balrampur, Vikas Chandravarma / Hariram Verma / Municipality Bossi Tekdhar Nagar, Mrs. Vimla Devi / Radheshyam / S.Jamohana, Mrs. Hasanraji / Ramsubhag / S.Visunpur Tamsina, Mrs. Satyabhama Baranwar / Nandkishore / S.Mehdaval H.U.Town Bansi. Teh0bansi, Mrs. Pushpawati Soni / Radheshyam Soni / Mr. Bargadi Tappa Asnar, Geeta / Ramsaran / Pachari Kala T. Asnar, Amarjeet / Ramsaran / Pachari Kala T. Asnar, Jitendra Kumar / Ramsaran / Pachari Kala T. Asnar, Ajay Kumar / Ramsaran / Pachari Kala T. Asnar, Mrs. Mithilesh Mishra / Atul Kumar Mishra / Resident Patkhauri, Krishna Narayan / Ram Adhare / Golhaura Tappa Pachar, Mrs. Radhika / Radheshyam Gupta / Nihalwa Tappa Kodri, Anup Kumar / Prabhu Dayal Gupta. / Shastri Nagar Bansi Siddharth Nagar, Vinod Kumar / Prabhu Dayal Gupta / Shastri Nagar Bansi Siddharth Nagar, Santosh Kumar / Prabhu Dayal Gupta / Shastri Nagar Bansi Siddharth Nagar
18	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	405	0.0040	0.0100	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
19	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	406	0.1040	1.8140	Agriculture	Pvt.	Mashoor Ahmed / Izhar Mohd. / Welgada, Ramzan Ali / Mohd. Yasin / Kasdih T. Khesarha, Mohd. Ibrahim / Mohd. Idrish / Raunakala Ta0baskhor District, Maarouf / Dinmo / Sihawal Taqudaran, Manauwwar / Mo. Idrish / Raunakala Ta0baskhor District, Salauwwar / Mohabbat Ali / Mohabbat Ali / Mohabbat Ali / Mohabbat Ali / Mohabbat Ali / Mohabbat Ali / Mo Idrish / Rauna Kala Ta Baskhor District, Newas Ali / Mo Idrish / Rauna Kala Ta Baskhor District,) Waheed Ahmed / Izhar Mohammad / Residents Belgada Tappa Asnar, Nafees Ahmed / Izhar Mohammed / Residents Belgada Tappa Asnar, Raseed Ahmed / Izhar Mohammed / Residents Belgada Tappa Asnar
20	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	407	0.0160	0.0250	Banjar	Govt.	Banjar
21	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	408	0.0195	0.0440	Agriculture	Pvt.	Abdul Qadir / Mohd. Hanif / Kasba Bansi Khas, Mohd. Aslam / Naseebu / Pratappur, Gangaram Vishwakarma / Lalji Vishwakarma / Dad Dadwardubey.
22	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa	410	0.0020	0.1680	Agriculture	Pvt.	Ashok Kumar Tripathi / Awadhesh Tripathi / Resident Mohalla Azad Nagar

			Asnar						Municipal Council Bansi, Ashwani Kumar Tripathi / Awadhesh Tripathi / Resident Mohalla Azad Nagar Municipal Council Bansi, Amit Tripathi / Awadhesh Tripathi / Resident Mohalla Azad Nagar Municipal Council Bansi
23	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	275	0.0324	0.3240	Agriculture	Pvt.	Shivendranath / Surendranath / Wasikhas T.Kudaran, Madhavendranath / Surendranath / Wasikhas T.Kudaran
24	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	274	0.0160	0.0160	Aabadi	Govt.	Aabadi
25	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	272	0.0594	0.6740	Agriculture	Pvt.	Shivendranath / Surendranath / Wasikhas T.Kudaran, Madhavendranath / Surendranath / Wasikhas T.Kudaran
26	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	271	0.0108	0.2720	डहर	Govt.	डहर
27	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	266	0.0304	0.1370	Agriculture	Pvt.	Girjashankarlal / Jagdamba Lal / ., Mrs. Basanti Devi / Dukhramayadav / , Mrs. Chandravati / Tulsi / , Amarprakash / Swamvar / Villager, Kapilchandra / Bujaratlal / Ni. Village, Sheshram / Nandlal / Ni. Village, Smt. Chandravatidebi / Rambriksha / S. Pokharapo Rampur Mohd. Pantnagar Kasba Bansi, Smt. Anita Burma / Maheshchandra Burma / Mu. Shankar Nagar, Smt. Durgavati / Umeshchandra / Mu. Shankar Nagar, Hemchandra / Bujaratlal / Ni. Village, Sunil Chandra / Bujaratlal / Ni. Village, Premchandra / Bujaratlal / Ni. Gram, Mrs. Anita Verma / Mahesh Chandra Verma / Nimo Shankarnagar Npp, Sureshchandra / Jangbahadur Rajendra Kumar / Villager, Upendrachandra / Jangbahadur Rajendra Kumar / Villager, Jitendra Kumar / Umeshchandra / Villager, Mrs. Vimala / Umeshchandra / Villager, Ajay Kumar / Surendra / Villager, Mrs. Ragini / Surendra / Villager, Rohitashv Kumar Srivastava / Harishchandra / N.Village, Vikas Kumar Srivastava / Harishchandra / N.Village, Rahulya Kumar Srivastava / Harishchandra / Rd Gram, Niteshkumar Srivastava / Harishchandra / Rd, Mrs. Soni Srivastava / Deepak Srivastava / S.-Chitauna Asnar, Shailendra Upadhyay / Jayatri Prasad Upadhyay / S.-M. Pratapnagar N.P. Bansi, Dharmendra Kumar Yadav / Rambriksh / Mohalla Pratapnagar Municipal Council Bansi, Smt. Anita / Mahesh Chandra Verma / Mohalla Shankarnagar Municipal Council Bansi, Manoj Kumar / Girija Shankar Lal / Chhitauna, Sanjay Kumar / Girija Shankar Lal / Chhitauna.
28	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	263	0.0120	0.0390	Agriculture	Pvt.	Sheshram / Nandlal / Villager, Manishkumar / Ramnarayan / Villager, Mrs. Malti Devi / Ramnarayan / Villager, Roshan Kumar / Hariram / Villager, Dhirendrapratap / Ramnarayan / Villager, Suraj / Hariram / Villager, Vidyawati / Hariram / Villager Satyaprakash / Lalchand / Villager, Tufail Ahmed / Mohd. Lawyer / S. Kapiya Shukla, Mrs. Sitarunnisha / Jamil Ahmed / S. Kapiya Shukla, Abid Ali / Md. Yunush / S. Belgada, Abairnisha / Abid Ali / Village Belgada Tappa Asnar Tehsil Bansi District Siddharth Nagar, Mohammad Akbar / Abid Ali / Village Belgada Tappa Asnar Tehsil Bansi District Siddharth Nagar, Mohammad Asgar / Abid Ali / Village Belgada Tappa Asnar Tehsil Bansi District Siddharth Nagar, Mohammad Arif / Abid Ali / Village

									Belgada Tappa Asnar Tehsil Bansī District Siddharth Nagar, Mohammad Muzammil / Abid Ali / Village Belgada Tappa Asnar Tehsil Bansī District Siddharth Nagar, Rajendra Kumar / Bechuram / Chhitauna Tappa Asnar, Rajendra Kumar / Bechuram / Chhitauna Tappa Asnar
29	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	262	0.0220	0.0330	Aabadi	Govt.	Aabadi /
30	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	259	0.0108	0.2100	Agriculture	Pvt.	Doodhnath / Sugriva / Villager
31	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	258	0.0561	0.4480	Agriculture	Pvt.	Shivendranath / Surendranath / Vasikhas T.Kudaran
32	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	257	0.0600	0.7580	Agriculture	Pvt.	Shivendranath / Surendranath / Vasikhas T.Kudaran
33	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	256	0.0032	0.0280	Agriculture	Pvt.	Shivendranath / Surendranath / Vasikhas T.Kudaran
34	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	255	0.0208	0.1520	Agriculture	Pvt.	Shivendranath / Surendranath / Vasikhas T.Kudaran, Madhavendranath / Surendranath / Vasikhas T.Kudaran
35	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	254	0.0042	0.0400	Banjar	Govt.	Banjar
36	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	252	0.0018	0.0240	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
37	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	251	0.0444	0.3710	Agriculture	Pvt.	Ramtahal / Jhinu / Villager, Mrs. Kalavati / Bhola / Ni. Village, Baburam / Jhinu / Villager, Dheeraj / Bhola / Village Chhitauna Tappa Asnar Tehsil Bansī District Siddharth Nagar, Ravi Pal / Bhola / Village Chhitauna Tappa Asnar Tehsil Bansī District Siddharth Nagar, Vijay Prakash / Bhola / Village Chhitauna Tappa Asnar Tehsil Bansī District Siddharth Nagar.
38	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	248	0.0015	0.0340	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
39	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	247	0.0126	0.2680	Agriculture	Pvt.	Inderjit Maurya / Lal Bahadur Maurya / Ni. Village Tagosiyari Khas, Umashankar / Thakur / S. Narkataha Tehsil Asnar, Baburam / Vishwanath / S. Bansī Khas Mohd. Azad Nagar Municipal Council Bansī, Vijay Kumar, Raju Kumar, Rahul Kumar Sons, Jadulal / Ashrafi / S. Bazardih, Manish Kumar / Umashankar / Village Chhitauna Tappa Asnar Tehsil Bansī District Siddharth Nagar, Smt. Indravati / Uma Shankar / Village Chhitauna Tappa Asnar Tehsil Bansī District Siddharth Nagar
40	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	246/436	0.0036	0.0750	Agriculture	Pvt.	Adityanarayan / Chandramani / Chetiya Tappa Kodri, Smt. Ramsingari Devi / Umashankar / Kharchola Tappa Asnar
41	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	246	0.0050	0.0720	Agriculture	Pvt.	Ramchander / Shripal / Patelnagar Nagar S.P. Bossi, Buddhiram / Ramnarayan / ., Shatrughan / Krishna Kumar / Ni. Village, Ajay Jaiswal / Ramchander / Mo Patel Nagar Municipal Council Bansī Siddharth Nagar., Ashish Ramchandra Jaiswal / Ramchander / Mo Patel Nagar Municipal Council Bansī Siddharth Nagar, Jai Prakash Jaiswal / Ramchander / Mo Patel Nagar Municipal Council Bansī Siddharth Nagar, Pramod Kumar Jaiswal / Ramchander / Mo Patel Nagar Municipal Council Bansī Siddharth Nagar, Vijay Kumar Jaiswal / Ramchander / Mo Patel Nagar Municipal Council Bansī Siddharth Nagar, Sanjay

									Ramchandra Jaiswal / Ramchander / Mo Patel Nagar Municipal Council Bansī Siddharth Nagar
42	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	245	0.0122	0.1800	Agriculture	Pvt.	Ramsumiran / Jagesar / Sonari T0 Kudaran, Baliraj / Nathe / Ni. Village, Omprakash / Ramujagir / Ni. Village, Mukhtar / Ramujagir / Sonkhar Tehsil Kudaran, Rambachan Pathak / Dashrath Pathak / Ahirauli Tappa Bakhira Tehsil Mehdawal J. Santakbinnagar, Omkar / Ramujagir / Ni. Village, Peshkar / Ramujagir / Ni. Village, Shriram / Ramsumiran / S. Sonari, Bholanath / Ramsumiran / S. Sonari, Gangaram / Ramsumiran / S. Sonari, Hariram / Ramsumiran / S. Sonari, Tulsiram / Ramsumiran / S. Sonari, Shiv Pujan Yadav / Shri Ram Yadav / Village Sonkhari, Shiv Shankar Yadav / Shri Ram Yadav / Village Sonkhari, Shivanth Yadav / Shri Ram Yadav / Village Sonkhari, Sanjay Kumar/ Shri Ram Yadav / Village Sonkhari
43	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	244	0.0102	0.3740	Agriculture	Pvt.	Budhiram / Bhagirathi / Ni. Village, Shriram Urf Muse/Bhagirathi/Ni. Gram
44	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	236	0.0412	0.4170	Agriculture	Pvt.	Rajendra / Chedi / Ni. Village, Surendra / Chedi / Ni. Village, Roshan / Chedi / Ni. Gram
45	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	235	0.0216	0.2630	Agriculture	Pvt.	Dinesh Kumar / Udayraj Choudhary / S.Bazardih T.Asnar
46	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	276	0.4600	0.4600	Khanti Road (Proprietary Government) / , Drain Road (Proprietary Government) /	Govt.	Khanti Road (Proprietary Government) / , Drain Road (Proprietary Government) /
47	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	277	1.1090	1.1090	Road (Owned By Government)	Govt.	Road (Owned By Government)
48	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	278	0.3370	0.3370	Khanti Road (Proprietary Government) / , Drain Road (Proprietary Government) /	Govt.	Khanti Road (Proprietary Government) / , Drain Road (Proprietary Government) /
49	Siddharth Nagar	Bansi	Chhitauna Tappa Asnar	284	0.0308	0.2210	Agriculture	Pvt.	Banwari / Naresh / Villager, Roshan Kumar / Hariram / Villager, Mrs. Murati Devi / Ghanshyam / Villager, Shivdhari / Naresh / Villager, Mrs. Sonmati / Naresh / Villager, Suraj / Hariram / Villager, Vidyavati / Hariram / Villager
Area Proposed For Land Acquisition (In Hec.)					3.1881	15.3800			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Proposed For Land Acquisition (In Hect.)	Total Area	Nature Of Land	Type Of Land	Ownership Details
1	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	256	0.0040	0.0380	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
2	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	255	0.0390	0.0990	Agriculture	Pvt.	Mrs. Khushbunnisha / Jamirullah / Ganguly
3	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	254	0.1810	0.6060	Agriculture	Pvt.	Saadullah / Hasmat / Villager, Mrs. Kamrunnisha / Mohratoli / Bajwa Tappa Kudaran
4	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	253	0.0040	0.0110	Chackmarg	Govt.	Chackmarg

5	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	115	0.0480	0.1700	Agriculture	Pvt.	Teek Ahmed, Habib Ahmed, Waheed Ahmed, Nazir Sons Of Abdul Hakeem Rt, Maqsudurrahman / Abdulsami / Villager, Mahfoorjuhman / Abdulsami / Villager, Mahmudurrahman / Abdulsami / Villager
6	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	116	0.0830	0.3020	Agriculture	Pvt.	Ramjit / Dhodhe / Villager, Rammilan / Dhodhe / Villager, Ramajore / Dhodhe / Villager
7	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	117	0.0050	0.0460	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
8	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	118	0.0980	0.8810	Agriculture	Pvt.	Sirajuddin / Mohammad Yusuf / Villager, Shakeel Ahmed / Nasiruddin / N.Village, Kamruddin / Nasiruddin / N.Village, Sameer Ahmed / Nasiruddin / N.Village, Mrs. Alimunnisha / Nasiruddin / N.Village, Jalaluddin / Mohammad Yusuf / Villager, Mrs. Indira / Rajesh / N.Village, Mrs. Safia Khatoon Urf Sakiya Khatoon / Ali Shaheed / Wardpur No. 014 Tola-Sukhrajpur Tehsil Naugarh
9	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	252	0.0540	0.2710	Agriculture	Pvt.	Lalzade / Hausildar / Villager, Durgeshkumar / Shrilallan Prasad / Mohalla Shastri Nagar Nagar
10	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	156	0.1070	0.5090	Naali	Govt.	Naali/
11	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	154	0.1230	0.7120	Naali	Govt.	Naali/
12	Siddharth Nagar	Bansi	Bazardeeh	155	0.3340	1.6830	Sadak	Govt.	Sadak
Area Proposed For Land Acquisition (In Hec.)					1.0800	5.3280			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Proposed For Land Acquisition (In Hect.)	Total Area	Nature Of Land	Type Of Land	Ownership Details
1	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	282	0.0030	0.0340	Agriculture	Pvt.	Bachchi Devi, Wife Ghamalu And Bindu, Son Triveni And Ujri Devi, Wife Bodai And Raju, Son Ghamalu And Mahendra, Son Bodai And Sarvesh, Baijnath, Sons Ghamalu And Shahendra, Vishal, Son Bodai And Chhitauna.
2	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	278	0.0620	0.1010	Banjar	Govt.	Banjar
3	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	279	0.0060	0.0190	Gaadhi	Govt.	Gaadhi
4	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	297	0.0034	0.0200	Aabadi	Govt.	Aabadi
5	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	300	0.0060	0.0070	Agriculture	Pvt.	Abdul Kalam Azad / Mohammad Imtiaz / Mohalla Pantnagar, Mrs. Sajrunnisha / Late Abdul Hameed / Marwatiya Chainpur Tappa Asnar, Sahajad Ali / Habibullah / Dhankharpur.
6	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	301	0.0110	0.0250	Agriculture	Pvt.	Raghavendra / Ramsurat / Siarapar Tappa Kudaran, Smt. Kamalavati Devi / Ramsurat / Siarapar Tappa Kudaran, Brijesh Kumar / Basant Kumar / Siarapar Tappa Kudaran, Ghanshyam / Badrinath / Kusumhi, Radheshyam / Badrinath / Kusumhi, Mit Kumar Mishra / Radheshyam / Kusamhi Bansi Siddharthnagar, Aradhana Mishra / Radheshyam / Kusamhi Bansi Siddharthnagar, Kala Kamini / Radheshyam / Kusamhi Bansi Siddharthnagar, Vineet Kumar Mishra / Radheshyam / Kusamhi Bansi Siddharthnagar, Sumit Mishra / Radheshyam / Kusamhi Bansi

									Siddharthnagar, Sadhna Mishra / Radheshyam / Kusamhi Bansi Siddharthnagar, Anil Kumar Mishra / Ghanshyam / Kusamhi Bansi Siddharthnagar, Bindu Mishra / Ghanshyam / Kusamhi Bansi Siddharthnagar, Sunil Kumar Mishra / Ghanshyam / Kusamhi Bansi Siddharthnagar
7	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	302	0.0130	0.0510	Agriculture	Pvt.	Pawan Kumar / Gopimal / Purini Basti, Roshan Lal / Gopimal / Purini Basti, Ajay Kumar / Gopimal / Purini Basti, Anand Kumar / Gopimal / Purini Basti
8	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	305	0.0200	0.0810	Agriculture	Pvt.	Smt. Sunita Devi / Ram Vilas / Bansi Khas Tappa Kudaran
9	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	306	0.0130	0.0630	Agriculture	Pvt.	Durgesh Mishra / Madan / Kusumhi, Rajendra Mishra / Madan / Kusumhi
10	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	307	0.0120	0.0180	Agriculture	Pvt.	Saurabh / Brijesh Kumar / Kusumhi, Mrs. Pushpa / Brijesh Kumar / Kusumhi
11	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	308	0.0320	0.0370	Agriculture	Pvt.	Raghavendra / Ramsurat / Siarapar
12	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	315	0.0030	0.0700	Mukhyamarg	Govt.	Mukhyamarg
13	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	316	0.0130	0.0430	Agriculture	Pvt.	Rajendra / Madan / Kusumhi
14	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	317	0.0120	0.0430	Agriculture	Pvt.	Dugendra / Madan / Kusumhi
15	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	318	0.0110	0.0390	Agriculture	Pvt.	Gyanendra / Ramayana / Kusumhi
16	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	319	0.0110	0.0410	Agriculture	Pvt.	Upendra Mishra / Ramayana / Kusumhi
17	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	320	0.0080	0.0440	Agriculture	Pvt.	Aditendra Dev Mishra Etc.
18	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	321	0.0120	0.0220	Agriculture	Pvt.	Mrs. Mirarani Verma / Birendra Kumar / Kasba Bansi
19	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	322	0.0120	0.0510	Agriculture	Pvt.	Amit Kumar Mishra / Radheshyam / Kusamhi, Anshu Verma / Vijay Kumar / Sakin Kasba Bansi Mohalla Tekdharnagar Municipal Council Bansi, Aradhana Mishra / Daughter Radheshyam / Kusamhi, Kala Kamini / Radheshyam / Kusamhi, Mohd. Salim / Mohd. Nafees / Narkataha Mohalla Lohianagar, Municipal Council Bansi, Vinod Kumar / Kedarnath / Mohalla Near Power House. Pratapnagar, Municipal Council Bansi, Smt. Rita Devi / Vijay Kumar / Sakin Town Bansi Mohalla Tekdharnagar Municipal Council Bansi, Sadhna Mishra / Daughter Radheshyam / Kusamhi, Sumit Mishra / Radheshyam / Kusamhi, Kala Kamini / Radheshyam / Kusamhi, Amit Kumar Mishra / Radheshyam / Kusamhi, Sumit Mishra / Radheshyam / Kusamhi, Aradhana Mishra / Daughter Radheshyam

									/ Kusamhi, Vineet Kumar Mishra / Daughter Radheshyam / Kusamhi, Sadhna Mishra / Daughter Radheshyam / Kusamhi, Bhupendra Mishra / Jagdish Prasad Mishra / Kusumhi Tappa Kudaran, Mrs. Malti Devi / Harendranath Pandey / Banshi Tappa Kudaran Mohd. Ashoknagar, Municipal Council Banshi, Mohd. Salim / Mohd. Nafees / Narkataha Mohalla Lohianagar, Municipal Council Banshi, Vinod Kumar / Kedarnath / Mohalla Near Power House Pratapnagar, Municipal Council Banshi, Anshu Verma / Vijay Kumar / Sakin Kasba Banshi Mohalla Tekdhamnagar Municipal Council Banshi, Smt. Rita Devi / Vijay Kumar / Sakin Kasba Banshi Mohalla Tekdhamnagar Municipal Council Banshi
20	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	323	0.0180	0.0490	Agriculture	Pvt.	Anshu Verma / Vijay Kumar / Sakin Kasba Banshi Mohalla Tekdhamnagar Municipal Council Banshi, Mohd. Salim / Mohd. Nafees / Narkataha Mohalla Lohianagar, Municipal Council Banshi, Vinod Kumar / Kedarnath / Mohalla Pratapnagar Near Power Housemunicipal Council Banshi, Mrs. Rita Devi / Vijay Kumar / Sakin Kasba Banshi Mohalla Tekdhamnagar Municipal Council Banshi, Bindu Mishra / Ghanshyam Mishra / S. Kusamhi, Sunil Kumar Mishra / Ghanshyam Mishra / S. Kusamhi, Anil Kumar Mishra / Ghanshyam Mishra / S. Kusamhi, Bhupendra Mishra / Jagdish Prasad Mishra / Sakin Kusumhitappa Kudaran, Bhupendra Mishra / Jagdish Prasad Mishra / Kusumhi Tappa Kudaran, Smt. Malti Devi / Harendranath Pandey / Banshi Tappa Kudaran Mohd. Ashoknagar, Municipal Council Banshi, Mohd. Salim / Mohd. Nafees / Narkataha Mohalla Lohianagar, Municipal Council Banshi, Vinod Kumar / Kedarnath / Mohalla Near Power House Pratapnagar, Municipal Council Banshi, Anshu Verma / Vijay Kumar / Sakin Kasba Banshi Mohalla Tekdhamnagar Municipal Council Banshi, Smt. Rita Devi / Vijay Kumar / Sakin Town Banshi Mohalla Tekdhamnagar Municipal Council
21	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	277	0.0640	0.0640	Khanthi	Govt.	Khanthi
22	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	276	0.1660	0.1660	Naali	Govt.	Naali
23	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	275	0.4780	0.4780	Sadak	Govt.	Sadak
24	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	274	0.2020	0.2020	Naali	Govt.	Naali
25	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	273	0.0400	0.0400	Khanthi	Govt.	Khanthi
26	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	268	0.0040	0.0210	Nai Parti	Govt.	Nai Parti
27	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	271	0.0110	0.0140	Agriculture	Pvt.	Rajendra Kumar / Benchuram / Chitauna, Dharamraj / Bhola / Village Resident, Mrs. Phoolmati Urf Inari / Bhola / Village Resident.

28	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	272	0.0010	0.0020	Agriculture	Pvt.	Jhinkan / Jagai / Villager, Ramugrah / Jairam / Villager, Ramnarayan / Jairam / Villager, Ramlautan / Jairam / Villager, Ramlakhan / Munesar / Villager, Gangaram / Sunesar / Villager, Ramrup / Sunesar / Villager, Udayraj / Sunesar / Villager, Mrs. Kanchana Devi / Ramdev / Villager
29	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	259	0.0100	0.0130	Agriculture	Pvt.	Jhinkan / Jagai / Villager, Ramugrah / Jairam / Villager, Ramnarayan / Jairam / Villager, Ramlautan / Jairam / Villager, Ramlakhan / Munesar / Villager, Gangaram / Sunesar / Villager, Ramrup / Sunesar / Villager, Udayraj / Sunesar / Villager, Mrs. Kanchana Devi / Ramdev / Villager
30	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	258	0.0040	0.0090	Agriculture	Pvt.	Rambali / Buddhu / N.Village, Surajbali / Buddhu / N.Village, Phoolchandra / Buddhu / N.Village, Ramchandra / Buddhu / N.Village, Arjun / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar, Pooja / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar, Vikram / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar, Mrs. Anara / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar, Sahadev / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar
31	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	256	0.0170	0.0890	Agriculture	Pvt.	Ramlaut / Samuj / N.Village, Bhanupratap / Ramlakshan / N.Village, Hanuman Prasad / Ramlakshan / N.Village, Om Prakash / Ramlakshan / N.Village, Indrajit / Ramlaut / Kolhua Bujurg
32	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	253	0.0023	0.0280	Naali	Govt.	Naali
33	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	246	0.0014	0.0440	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
34	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	214	0.0030	0.0140	Agriculture	Pvt.	Arjun / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar, Pooja / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar, Vikram / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar, Mrs. Anara / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar, Sahadev / Phoolchandra / Village Kolhua Khurd Tappa Asnar
35	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	213	0.0030	0.0140	Agriculture	Pvt.	Ramchandra / Baddhu / N.Gram
36	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	212	0.0025	0.0140	Agriculture	Pvt.	Surajbali / Budhvu / N.Gram
37	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	211	0.0035	0.0150	Agriculture	Pvt.	Rambali / Budhvu / N.Village
38	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	210	0.0060	0.0080	Agriculture	Pvt.	Ramlal / Santoshi / Kolhua Bu., Amit Kumar, Ashok Kumar, Ashwani Kumar Sons Awadhesh Tripathi Sa. Jamohana, Dinanath / Jokhu / Chiutha, Rammilan / Jokhu / Chiutha, Rajesh / Jokhu / Chiutha.
39	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	209	0.0110	0.0200	Agriculture	Pvt.	Jainullah / Matiullah / Rd, Abdullah / Matiullah / Rd, Abdul Rahim / Matiullah / Rd, Reshma / Matiullah / Rd, Samiullah / Hasan Ali / Bazardih, Zainab Wife Hamidullah, Haqiqullah, Habibullah, Naseebullah, Jamirullah, Amirullah, Safiqullah, Rafiqullah No. Ba. Age 15 Years Sons Hamidullah/Guardian Zainab Wife Hamidullah S.Bazardih Noor Jahan Wife Kitabullah And Farooq Ahmed, Mahmood Ahmed, Rizwan Ahmed Sons

									Kitabullah / S.Bazardih, Jaison/Azimullah/Bazardih, Shafat/Azimullah/Bazardih, Mohd. Badrealaam/Mohammed Shafat Khan/Bazardih, Mohd. Kalimullah / Mohammad Shafaat Khan / Bazardih, Shafiqullah / Mohammad Shafaat Khan / Bazardih, Sahabullah / Jais Mohammad Khan / Bazardih, Mohd Badrealam / Mohammad Shafaat Khan / Bazardih, Mohammad Kalimullah / Mohammad Shafat Khan / Bazardih, Shafiqullah / Mohammad Shafat Khan / Bazardih, Sahabullah / Jais Mohammad Khan / Bazardih
40	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	204	0.0160	0.0230	Agriculture	Pvt.	Bhanupratap / Ramlakshan / Kusumhi, Om Prakash / Ramlakshan / Kusumhi, Hanuman Prasad / Ramlakshan / Kusumhi, Purnamasi / Bhikha / Kolhua Bu, Tripurari / Ramapiare / Kasba Bansi, Ramsubhag / Sundar / Village Resident, Radheshyam / Dhannu / Village Resident, Shivprasad / Ramlal / Bargadwa, Ruddhu / Ayodhya / Chhitauna.
41	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	205	0.0016	0.0080	Agriculture	Pvt.	.Pushpavati Wife Jagdish And Shiv Murat, Raju, Sunil, Bharat, Mohan Sons Jagdish And Akash N/O Age 16 Years No. Pushpavati Mother Own Son Jagdish S/O Kolhua Khurd, Rohit / Kishun / Resident Of Village, Radheshyam / Dhannu / Resident Of Village, Dukhram / Parshuram / Resident Of Village, Sukhram / Parshuram / Villager, Dharmendra Kumar / Parshuram / Villager, Mrs. Indramati / Parshuram / Villager, Chandravati / Niranjana / Villager, Ram Achal / Khellai / Villager, Rajkumar / Parshuram / Villager, Sugrim / Rohit / Kulhua Khurd, Sujit Kumar / Rohit / Kulhua Khurd, Sudhir / Rohit / Kulhua Khurd, Sumirta / Rohit / Kulhua Khurd.
42	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	203	0.0030	0.0030	Agriculture	Pvt.	Bhanupratap / Ramlakshan / Kusumhi, Om Prakash / Ramlakshan / Kusumhi, Hanuman Prasad / Ramlakshan / Kusumhi, Purnamasi / Bhikha / Kolhua Bu, Tripurari / Ramapiare / Kasba Bansi, Ramsubhag / Sundar / Village Resident, Radheshyam / Dhannu / Village Resident, Shivprasad / Ramlal / Bargadwa, Ruddhu / Ayodhya / Chhitauna.
43	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	202	0.0010	0.0010	Gaadhi	Govt.	Gaadhi
44	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	207	0.0010	0.0730	Agriculture	Pvt.	Ranjit / Birju / Ni.Gram, Mahabir / Triloki / Ni.Gram, Ramprasad / Triloki / Ni.Gram
45	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	217	0.0020	0.0210	Agriculture	Pvt.	Kitabullah / Hasanali / Bazardih, Hamidullah / Hasanali / Bazardih, Samiullah / Hasanali / Bazardih, Sarojdevi / Nandlal / Mehdupur Tappa Bhir Tehsil Mehdawal District Santakbir Nagar, Smt. Surati Devi / Rangeelal / Bazardih Tappa Asnar, Abdul Kalam Azad / Mohammad Imtiaz / Bahadurpur Hall Location Ashoknagar Bansi
46	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	201	0.0020	0.0800	Chackmarg	Govt.	Chackmarg
47	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	199	0.0020	0.0100	Agriculture	Pvt.	Jainullah / Matiullah / Rd, Abdullah / Matiullah / Rd, Abdul Rahim / Matiullah / Rd, Reshma / Matiullah / Rd, Samiullah / Hasan Ali / Bazardih, Hamidullah / Hasan Ali / Bazardih, Kitabullah / Hasan Ali /

									Bazardih, Jaison / Azimullah / Bazardih, Safaat / Azimullah, Mohd. Badrealaam / Mohammad Shafat Khan / Bazardih, Mohammad Kalimullah / Mohammad Shafat Khan / Bazardih, Shafiqullah / Mohammad Shafat Khan / Bazardih, Sahabullah / Jais Mohammad Khan / Bazardih, Tulsiram / Paltu / Villager, Mahabir / Triloki / Villager, Ramprasad / Triloki / Villager
48	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	198	0.0010	0.0050	Agriculture	Pvt.	Radhunandan / Sampat / Dodwar Bhatt, Rammilan / Sampat / Dodwar Bhatt, Baburam / Sampat / Dodwar Bhatt, Ghanshyam Bhatt / Subhash Bhatt / Dodwar Bhatt, Brijeshwari Prasad Sharma / Ramnayan Prasad / Dodwar Bhatt, Niaz Ahmed / Ashiq Ali / Dodwar Bhatt, Radheshyam / Rammilan / Katsarailala Tappa Asnar, Mrs. Meera Sharma / Radhemohan Sharma / Madarhana Tappa Khesraha Hall Muqam Bansi Mohalla Azad Nagar
49	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	192	0.0070	0.0070	Agriculture	Pvt.	Jhinkan / Jagai / Ni.Village, Ramlakhan / Munesar / N.Village, Gangaram / Sunesar / N.Village, Ramroop / Sunesar / N.Village, Udayraj / Sunesar / N.Village, Kanchanadevi / Ramdev / Kolhua Khurd, Gulaba Devi / Shivharakh / Hiyatnagar, Harishankar / Gangaram / Kolhua Khurd Tappa Asna.
50	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	196	0.0220	0.2910	Agriculture	Pvt.	Radhunandan / Sampat / Dodwar Bhatt, Rammilan / Sampat / Dodwar Bhatt, Baburam / Sampat / Dodwar Bhatt, Ghanshyam Bhatt / Subhash Bhatt / Dodwar Bhatt, Brijeshwari Prasad Sharma / Ramnayan Prasad / Dodwar Bhatt, Niaz Ahmed / Ashiq Ali / Dodwar Bhatt, Radheshyam / Rammilan / Katsarailala Tappa Asnar, Mrs. Meera Sharma / Radhemohan Sharma / Madarhana Tappa Khesraha Hall Muqam Bansi Mohalla Azad Nagar, Kunj Bihari / Raghunandan / Koluha Khurd Tappa Asnar Bansi Siddharthnagar, Dakhati / Raghunandan / Koluha Khurd Tappa Asnar Bansi Siddharthnagar, Balram / Raghunandan / Koluha Khurd Tappa Asnar Bansi Siddharthnagar, Buddhiram / Raghunandan / Koluha Khurd Tappa Asnar Bansi Siddharthnagar, Shyam Raj / Raghunandan / Koluha Khurd Tappa Asnar Bansi Siddharthnagar
51	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	195	0.0020	0.0160	Agriculture	Pvt.	Radhunandan / Sampat / Dodwar Bhatt, Rammilan / Sampat / Dodwar Bhatt, Baburam / Sampat / Dodwar Bhatt, Ghanshyam Bhatt / Subhash Bhatt / Dodwar Bhatt, Brijeshwari Prasad Sharma / Ramnayan Prasad / Dodwar Bhatt, Niaz Ahmed / Ashiq Ali / Dodwar Bhatt, Radheshyam / Rammilan / Katsarailala Tappa Asnar, Mrs. Meera Sharma / Radhemohan Sharma / Madarhana Tappa Khesraha Hall Muqam Bansi Mohalla Azad Nagar
52	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	194	0.0160	0.0160	Agriculture	Pvt.	Radhunandan / Sampat / Dodwar Bhatt, Rammilan / Sampat / Dodwar Bhatt, Baburam / Sampat / Dodwar Bhatt, Ghanshyam Bhatt / Subhash Bhatt / Dodwar Bhatt, Brijeshwari Prasad Sharma / Ramnayan Prasad / Dodwar Bhatt, Niaz Ahmed / Ashiq Ali / Dodwar Bhatt, Radheshyam / Rammilan / Katsarailala Tappa Asnar, Mrs. Meera Sharma / Radhemohan Sharma / Madarhana Tappa Khesraha Hall Muqam Bansi Mohalla Azad Nagar

53	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	191	0.0020	0.0020	Agriculture	Pvt.	Ramkaran / Chhangur / N.Village, Ramkaran S/O Chhangur Sa0 Kolhua Elder / N.Village, Subhag / Madhai / N.Village, Radhunandan / Sampat / N.Village, Rammilan / Sampat / N.Village, Baburam / Sampat / N.Village, Lakhan / Bhogi / N.Village, Molhu / Jaagi / N.Village, Jagdish N.A. Age 15 Years / Hariram / No. Smt. Rajdei / N.Village, Radheshyam No. Age 13 Years / Hariram / No. Mrs. Rajdei / N.Village, Mrs. Rajdei / Late Hariram / N.Village, Mrs. Keshadevi / Ramsubhag / N.Village, Ghanshyam Bhatt / Suvash Chandra Bhatt / Dodwar Bhatt, Brijeshwari Prasad Sharma / Ramnayan Prasad / Dodwar Bhatt.
54	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	190	0.0040	0.0040	Agriculture	Pvt.	Ramlal / Santoshi / Kolhua Bu, Pantji Dattak / Bachha Lal / Shyamnagar Municipal Council Bansi, Dinanath / Jokhu / Chiutha, Rammilan / Jokhu / Chiutha, Rajesh / Jokhu / Chiutha.
55	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	189	0.0020	0.0020	Agriculture	Pvt.	Jainullah / Matiullah / Rd, Abdullah / Matiullah / Rd, Abdul Rahim / Matiullah / Rd, Reshma / Matiullah / Rd, Samiullah / Hasan Ali / Bazardih, Hamidullah / Hasan Ali / Bazardih, Kitabullah / Hasan Ali / Bazardih, Jaison / Azimullah / Bazardih, Safaat / Azimullah / Bazardih Md. Badrealam / Mohammad Shafaat Khan / Bazardih, Mohammad Kalimullah / Mohammad Shafaat Khan / Bazardih, Shafiqullah / Mohammad Shafaat Khan / Bazardih, Sahabullah / Jais Mohammad Khan / Bazardih
56	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	188	0.0200	0.2020	Agriculture	Pvt.	Mrs. Rampati / Jokhoo / Chiutha Tappa Khesarha, Ramlal / Santoshi / Kolhua Bu, Mrs. Rama Srivastava / Brijakeshwari / Kolhua Bu, Kaushal Kumar / Shriram / Kolhua Bu, Virendra Kumar / Shriram / Kolhua Bu, Premchandra / Shriram / Kolhua Bu, Prakash Chandra / Shriram / Kolhua Bu, Anup Kumar / Dheeraj / Pandey Bazaar, Pawan Kumar / Dheeraj Prasad / Pandey Bazaar, Mrs. Momina Khatoon / Vakshish Ahmed / Piprapadrupur, Mrs. Sonu Gupta / Anoop Agrahari / Sakin Saudagar Mohalla Madrasa, Sunita Soni / Late Kaushalkumar / Mohalla Ashoknagar Bansi, Rajat Kaushal / Late Kaushalkumar / Mohalla Ashoknagar Bansi, Mrs. Alimunnisha / Haider Ali / Sakin Mohalla Ashoknagar, Municipal Council, Mrs. Alimunnisha / Haider Ali / Sakin Mohalla Ashoknagar, Municipal Council Bansi, Sonu Gupta / Anup Agrahari / Villager, Lavish Agrahari / Anoop Agrahari / Villager, Tanmay Agrahari / Anup Agrahari / Villager, Agreem Agrahari N.A., Age 12 Years / Anup Agrahari / Villager
57	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	193	0.0020	0.0020	Agriculture	Pvt.	Ramkaran / Chhangur / N.Village, Ramkaran Son Of Chhangur Sa0 Kolhua Elder, Subhag / Maghai / N.Village, Raghunandan / Sampat / N.Village, Rammilan / Sampat / N.Village, Baburam / Sampat / N.Village, Molhu / Jogi / N.Village, Mrs. Kesha Devi / Ramsubhag / N.Village, Dhanshyam Bhatt / Suvash Chandra Bhatt / N.Village, Brijeshwari Prasad Sharma / Ramnayan Prasad / Dodwar Bhatt, Niaz Ahmed / Ashiq Ali / Dodwar Bhatt, Kunj Bihari / Raghunandan / Kulhua Khurd, Buddhiram / Raghunandan / Kulhua Khurd, Balram / Raghunandan / Kulhua Khurd, Shyamraj / Raghunandan / Kulhua Khurd, Mrs.

									Dropati / Raghunandan / Kulhua Khurd
58	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	298	0.0100	0.0150	Agriculture	Pvt.	Abdul Kalam Azad / Mohammad Imtiaz / Mohalla Pantnagar, Mrs. Sajrunnisha / Late Abdul Hameed / Marwatiya Chainpur Tappa Asnar, Sahajad Ali / Habibullah / Dhankharpur, Aabadi
59	Siddharth Nagar	Bansi	Kolahua Khurd Tappa Asnar	299	0.0200	0.0440	Agriculture	Pvt.	Akbal Ahmed / Abdul Hameed / Marwatia Chainpur Tappa Asnar, Abdul Kalam Azad / Mohammad Imtiaz / Mohalla Pratapnagar, Sahajad Ali / Havivullah / Ghankharpur Tehsil Bhanpur, Aabadi
Area Proposed For Land Acquisition (In Hec.)					1.4477	2.9380			

Sr. No.	District	Tehsil	Village Name	Plot No.	Area Proposed For Land Acquisition (In Hect.)	Total Area	Nature Of Land	Type Of Land	Ownership Details
1	Siddharth Nagar	Bansi	Purbaila Maafi	59	0.0060	0.0400	Agriculture	Pvt.	Mrs. Veena / Jagannath Prasad / Wasikhas
2	Siddharth Nagar	Bansi	Purbaila Maafi	60	0.0360	0.2150	Agriculture	Pvt.	Smt. Veena / Jagannath Prasad / Wasikhas, Surendranath / Premshakanar / Kaswawasi, Gajendranath / Gaukran Nath / Kaswawasi, Rabindranath / Premshakanar / Kaswawasi
3	Siddharth Nagar	Bansi	Purbaila Maafi	61	0.0250	1.1420	Agriculture	Pvt.	Surendranath / Premshakanar / Wasikhas
4	Siddharth Nagar	Bansi	Purbaila Maafi	62	0.0072	0.0770	Banjar, Aabadi	Govt.	Banjar, Aabadi
5	Siddharth Nagar	Bansi	Purbaila Maafi	223	0.0025	0.1210	Raasta	Govt.	Raasta
6	Siddharth Nagar	Bansi	Purbaila Maafi	224	0.0140	0.0240	Gadhi	Govt.	Gadhi
7	Siddharth Nagar	Bansi	Purbaila Maafi	181	0.0680	0.3800	Agriculture	Pvt.	Hariram / Ramdhan / Villager, Ramchandraprasad / Badri Prasad / Villager, Krishnakumar / Badri Prasad / Villager, Hiralal / Ramdhan / Villager, Kaushalchandra / Badri Prasad / Villager, Rajkumar / Badri Prasad / Villager, Satyanarayan Vishwakarma / Jhinkan Urf Leather / S/O Bankatiya Tappa Asnar, Avadhesh Kumar / Santkripal / S/O Kasba Bansi Khas Tappa Kudaran, Amit Kumar / Kanhaiya Lal / Bansi Khas, Arvind Kumar / Kanhaiya Lal / Bansi Khas, Sumit Kumar / Kanhaiya Lal / Bansi Khas, Vimal Kumar / Kanhaiya Lal / Bansi Khas, Rahul Kumar / Kanhaiya Lal / Bansi Khas, Mrs. Shakuntala Devi / Kanhaiya Lal / Bansi Khas, Kailash / Sachaprasad / Bansi Khas, Ashok / Sachaprasad / Bansi Khas, Suvash / Sachaprasad / Bansi Khas, Manoj / Sachaprasad / Bansi Khas, Vinod / Sachaprasad / Bansi Khas, Mrs. Shantidevi / Sachaprasad / Bansi Khas, Mrs. Abirainnisha / Mohammad Abid / Resident Belgada T Asnar, Mohd. Akram / Mohd. Yunus. / Belgada Tappa Asnar, Md. Aslam / Md. Yunus / Belgada Tappa Asnar, Md. Asraf / Md. Yunus / Belgada Tappa Asnar, Md. Akbar / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Md. Asghar / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Md. Arif / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Md. Mozameel / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Mrs. Abarranisha / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Md. Akram / Md. Yunus / Belgada Tappa Asnar, Md. Aslam. / Md. Yunus / Belgada Tappa Asnar, Md. Asraf / Md. Yunus / Belgada

									Tappa Asnar, Md. Akbar / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Md. Arif / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Md. Asghar / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Md. Mozameel / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Mrs. Abarannisha / Avid Ali / Belgada Tappa Asnar, Harilal / Ramdhan / Villagers
<i>Area Proposed For Land Acquisition (In Hec.)</i>					<i>0.1587</i>	<i>1.9990</i>			

[F. No. W/Con/247/BG/G/KLD-BRK/20E/Part-IV]

ANUJ MITTAL, Chief Administrative Officer/Construction